
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

291. num. Ceturtdien, 1938. g. 22. decembrī Divdesmitpirmais gads

Ar Atzinības krustu apbalvoto 1. saraksts. (Turpinājums.)

Finansu ministr, rīkojums par aramās zemes pūrvietas nomas cenu zīmognodevas

aprēķināšanai.

Instrukcija par cūku cilts saimnieciskās un vaislas vērtības pārbaudi.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Ar Atzinības krustu apbalvoto
1. saraksts.

(Turpinājums.)

Valsts Prezidents ir piešķīris un Ordeņu
kapituls izsludina sekojošus ordeņus:

Kārtējais Apbalvotā nosaukums

numurs un kapitula lēmuma datums

V šķira.
.

228. lekšlietu ministrijas vecākais grāmat-

vedis Indriķis Kalniņš.

229. lekšējās apsardzības pārvaldes admi-

nistratīvās nodalās vadītājs Edmunds

Jātnieks.

230. lekšējās apsardzības pārvaldes kri-

mināllietu biroja pārzinis Ādolfs

Bensoris.

231. Pašvaldības departamenta adminis-

tratīvā biroja pārzinis Alfrēds

Ernstsons.

232. Pašvaldības departamenta kartotē-

kas biroja pārzinis Osvalds Stūris-

Stūre.

233. Rīgas apriņķa lauku pašvaldību ve-

cākā revidents Eduards Putniņš.

234. Talsu apriņķa lauku pašvaldību ve-

cākā grāmatvedis - sekretārs Ansis

'Placis.

235. Ventspils apriņķa lauku pašvaldību

vecākā grāmatvedis-sekretars Ādolfs

T ī s s.

236. Bij. Ventspils apriņķa valdes pensio-

nētais sekretārs Krists S ā m ī t i s.

237. Rīgas pilsētas finansu valdes budže-

ta grāmatvedis Juris Jansons.

238. Rīgas pilsētas bērnu slimnīcas virs-

ārsts Reinholds G i r g e n s o n s.

239. Rīgas pilsētas I slimnīcas rentgeno-

logs Jēkabs Romāns.

240. Rīgas pilsētas I slimnīcas rentgeno-

logs Pēteris -Rubenis.

241. Rīgas pilsētas uzņēmumu valdes

komercdirekcijas direktora palīgs

Bruno Burchards.

242. Rīgas pilsētas elektrības iestādes ka-

beļu tīkla pārziņa palīgs Arturs

Gnadebergs.

243. Rīgas pilsētas aizgādības valdes bēr-

nu daļas vadītājs Rūdolfs K ļ a v i ņ š.

244. Smiltenes pilsētas galà Jānis Ven-

n e r s.

245. Alūksnes pilsētas galva Kārlis Ma -

g a z i ņ š.

246. Mazsalacas pilsētas galva Nikolajs

Daugu 1 i s.

247. Ainažu pilsētas galva Kārlis Pel e k-

zirnis.

248. Priekules pilsētas galva Ernests

Dreimanis.

249. Slokas pilsētas galva Miķelis Rūdolfs

Kundz i ņ š.

250. Preiļu pilsētas galva Salimons Ro-

ma no v s k i s.

251. Viļēnu pilsētas galva Kārlis Dūms.

252. Valmieras pilsētas sekretārs Alek-

sandrs T a m i s ar s.

253. Valmieras pilsētas inženieris Mār-

tiņš Stakle.

254. Cēsu pilsētas valdes loceklis Augusts

M o r s.

255. Cēsu pilsētas sekretārs Frīdrichs

Roberts F re i b e r g s.

256. Gulbenes pilsētas sekretārs Roberts

B 1 ū m s.

257. Madonas pilsētas sekretārs Oskars

; Krafts.

258. Kuldīgas pilsētas sekretārs Žanis

Otto Krafts.

259. Liepājas pilsētas valdes loceklis Vilis

Ceple v i č s.

Kārtējais Apbalvotā nosaukums

numurs un kapitula lēmuma datums

260. Rēzeknes pilsētas valdes loceklis

Eduards Ko z 1 o v s k i s.

261. Ērgļu pagasta vecākais un padomes

loceklis Andžs S a u 1 ī t i s.

262. Rāmuļu pagasta vecākais un pado-

mes loceklis Arnolds Ž e r s.

263. Taurupes pagasta vecākais Rūdolfs

Užān s.

264. Ādažu pagasta vecākais Jānis Alfrēds

Kalniņš.

265. Liepupes pagasta vecākais Kārlis

R a m s.

266. Rūjienas pagasta vecākais Eduards

Dancis.

267. Trikātas pagasta vecākais Jānis
L i n te r s.

268. Aizkraukles pagasta vecākais An-

drejs ZI bārt s.

269. Cīravas pagasta vecākais Ernests

Rūtenbergs.

270. Dundagas pagasta vecākais Valdis

Legzd i ņ š.

271. Zantes pagasta vecākais Heinrichs

Zvirbulis.
.

272. Sakas pagasta vecākais Andrējs

C ē g e r i s.

273. Engures pagasta vecākais Miķelis

Kolkr a b s.

274. Strazdes pagasta vecākais Teodors

Graudiņš.

275. Pastendes pagasta vecākais Nikolajs

Miķelš te i n s.

276. Saldus pagasta vecākais Žanis Kū-

miņš.

277. Ugāles pagasta vecākais Andžs

Prieku 1 i s.

278. Ulmales pagasta vecākais Jānis
Krista p s o n s.

279. Rāvas pagasta vecākais Ernests

Treil i b s.

280. Rucavas pagasta vecākais Juris
Vamzis.

281. Grobiņas pagasta vecākais Klāvs

Sūnai t i s.

282. Panemunes pagasta vecākais un sa-

biedrisks darbinieks Eduards Be i -

n ar t s.

283. Skaistkalnes pagasta vecākais un sa-

biedrisks darbinieks Teodors Ozo-

liņš.

284. Rubenes pagasta vecākais Donats

Virbu 1 i s.

285. Lielplatones pagasta vecākais Ādolfs

Dicka 1 i s.

286. Penkules pagasta vecākais Jānis
Mazprecinieks.

287. Mēmeles pagasta vecākais Nikolajs

Z e m ī t i s.

288. Druknas pagasta vecākais Jānis
•Straut n i e k s.

289. Īslīces pagasta vecākais Jānis Tre i -

de.

290. Mežotnes pagasta vecākais Valdemārs

Kalniņ š.

291. lecavas pagasta vecākā vietnieks,

valdes un padomes loceklis Jānis

Kalniņš.
292. Gārsenes pagasta padomes loceklis

un sabiedrisks darbinieks Jānis Ku-

-1 i tā n s.

293. Zaļenieku pagasta valdes loceklis

Eduards Brachmanis.

294. Liepnas pagasta vecākais un pagast-

tiesas priekšsēdētājs Arturs Pie -

k'a 1 n s.

295. Bērzpils pagasta vecākais Jānis Su-

ti ar o v s.

296. Silajāņu pagasta vecākais Donats

K un c ā n s.

297. Vīpes pagasta vecākais Andrejs

Ozoliņš.
298. Aiviekstes pagasta vecākais Pēteris

Sniedze.

299. Skaistas pagasta vecākais Pēteris

Grund ā n s.

300. Maltas pagasta vecākais Jūlijs Sa-

-1 i ņ š.

301. Viļakas pagasta vecākais Ādams

Reinholds.

302. Gauru pagasta vecākais Boriss Be k-

-1 e šo v s.

303. Zvārdes pagasta valdes un tiesas lo-

ceklis Ansis Ulmanis.

304. Jaunpils pagasttiesas priekšsēdētājs

un sabiedrisks darbinieks Jānis Pa-

vēnis.

305. Irlavas pagasttiesas priekšsēdētājs

un pagasta padomes loceklis Miķelis
Tilbe r g s.

306. Neretas pagasttiesas priekšsēdētājs

un sabiedrisks darbinieks Miķelis

Osītis.

307. Kursīšu pagasttiesas priekšsēdētājs

un pagasta padomes loceklis Matīss

B r i k š ķ e.

308. Vecpils pagasttiesas bij. priekšsēdē-

tājs un sabiedrisks darbinieks Andrejs

0 š i s.

309. Bauskas pagasta bij. vecākais un pa-

gasttiesas priekšsēdētājs Jānis Sun-

teiks.

310. Plāteres pagasta sekretārs Bernards

Avotiņš.

311. Lēdurgas pagasta sekretārs Valde-

mārs Andersons.

312. Bauņu pagasta sekretārs Jūlijs Pa-

kalns.

313. Cesvaines pagasta sekretārs Alek-

sandrs Mintā 1 s.

314. Babītes pagasta sekretārs Kārlis

Segliņš.

315. Mārupes pagasta sekretārs Jānis

Vītol i ņ š.

316. Jumpravas pagasta sekretārs Pēte-

ris Matu 1 i s.

317. Suntažu pagasta sekretārs Mārtiņš

B 1 e i j a.

318. Pļaviņu pagasta sekretārs Andrejs

Bērziņš.

319. Viļķenes pagasta sekretārs Jānis

Frīdv a 1 d s.

320. Jeru pagasta sekretārs Antons Put-

niņš.

321. Valkas pagasta sekretārs Arveds

1 g n a š s.

322. Vecgulbenes pagasta sekretārs Jānis

Nogob o d s.

323. Pampāļu pagasta sekretārs Oskars

Kankālis.

324. Ezeres pagasta sekretārs Eduards

Vorošinskis.

325. Vaiņodes pagasta sekretārs Ermanis

Sauli t i s.

326. Priekules pagasta sekretārs Miķelis

B e r k e.

327. Irlavas un Grenču pagastu sekretārs

Kārlis Elug i n s.

328. Smārdes pagasta sekretārs Valde-

mārs Krūmiņš.

329. Aizputes pagasta sekretārs Jēkabs

A s ī t i s.

330. Gaviezes pagasta bij. sekretārs Jānis

Brūns.

331. Bērzmuižas pagasta sekretārs Vilis

C ā 1 e r s.

332. Elejas pagasta sekretārs Alberts

Strautiņš.

333. Jaunsvirlaukas pagasta sekretārs

Paulis Didriķis Šenfe 1 d s.

334. Biržu pagasta sekretārs Alberts

Janke v i c s.

335. Seces pagasta sekretārs Ludvigs

Vadelnieks.

336. Demenes pagasta sekretārs Jānis
S 1 es e r s.

337. Gārsenes pagasta sekretārs Ernests

Indāns,

338. lecavas pagasta sekretārs Jānis
K r i s to n s.

339. Džūkstes pagasta sekretārs Jānis

Baum s.

340. Ozolnieku pagasta sekretārs Pēteris

I s ka 1 n s.

341. Līvānu pagasta sekretārs Eduards

Vītols.

342. Vidsmuižas pagasta sekretārs Jānis
Z e p s.

343. Pildas pagasta sekretārs Jānis (i o »

ņ e v s.

344. Cauru pagasta sekretārs Paulis

Mačs.

345. Būvniecības departamenta vecākais

arķitekts Heinrichs Sirgeds.
346. Būvniecības departamenta vecākais

darbvedis Jānis Ceriks.

347. Būvniecības departamenta vecākais

techniķis Fricis Bračs.

348. Būvniecības departamenta I šķiras

techniķis Jānis Danišeps.
349. Valmieras apriņķa būvinspektors

Pēteris Bērziņš.

350. Būvuzņēmēja H. Liepiņa būvdarbu

vadītājs Fridrichs Mednis.

351. Būvuzņēmēja M. Vaitniekabūvdarbu

vadītājs būvinženieris Jānis Ža-

gariņš.
352. Būvniecības departamenta uguns-

grēku apkarošanas nodaļas vadītājs

Ādams Bučinskis.

353. Latvijas ugunsdzēsēju organizāciju
savienības ģenerālsekretārs Alek-

sandrs Daums.

354. Latvijas ugunsdzēsēju organizāciju
savienības padomes loceklis un Rīgas
tekstilfabriku a/s. brīvprātīgo uguns-

. dzēsēju biedrības priekšnieka viet-

nieks Pēteris Ozoliņš.

355. Rīgas patrimonialās ugunsdzēsēju
biedrības priekšnieks Johans Ozo-

liņš.
356. Rīgas patrimonialās ugunsdzēsēju

biedrības valdes loceklis Toms Pū-

riņš.
357. Šreienbušas brīvprātīgo ugunsdzēsēju

biedrības komandas virsnieks Jānis

Liepiņš.
358. Šreienbušas brīvprātīgo ugunsdzēsēju

biedrības valdes loceklis-kasieris Val-

demārs Markovskis.

359. Zolitudes brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības goda biedris Andrejs

Miķelsons.

360. Rīgas-Jūrmalas ugunsdzēsēju bied-

rības komandas virsnieks Valdemārs

Kaspars Legzdiņš.
361. Majoru vasaras brīvprātīgo uguns-

dzēsēju biedrības priekšnieks Ger-

hards Fišers.

362. Slokas brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības priekšnieka vietnieks Kār-

lis S'niķers.

363. Ogres brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības komandas virsnieks Paulis-

Baumanis.

364. Cēsu brīvprātīgo ugunsdzēsēju bied-

rības priekšnieka vietnieks Augusts
Johansons.

365. Valmieras brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības priekšnieka vietnieks Jānis

Auniņš.
366. Valmieras brīvprātīgo ugunsdzēsēju

biedrības kasieris Jānis Bušmanis.

367. Salacgrīvas brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības valdes loceklis Jānis Lie-

piņš.

368. Jaunjelgavas brīvprātīgo ugunsdzē-
sēju biedrības valdes loceklis Augusts
Zebauers.

369. Saldus brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības priekšnieka vietnieks Matīss

Kinstlers.

370. Tukuma brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības goda biedris Fricis Ozols.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Saturā

Maksa par „VaiUibas Vēstnesi":

ar piesūtīšanu;

par: Ls

gadu 22,

i/j gadu . . . .12,-

3 men 6,-

1 2,-

bez piesūtīšanas:
saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,-

1/2 gadu ....10,-
3 men...... 5,
1 1,7<

atsevišķu num.
. —,ll

atsevišķu num.
. —,15 I pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu ~ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ 8, —

par katru tālāko rindiņu „ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

,, —,30
d) priv. pers. oblig. slud. par katruvienslr

„ —,35
e) par nozaud. dok. izslud.par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



371. Liepājas brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības komandanta palīgs Bruno

Makošuss.

372. Viļānu brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības priekšnieks Jānis Ozoliņš.

373. Zilupes brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības komandas virsnieks

L. k. o. k. Jānis Rūdolfs Vāvers

374. Robežsargu brigādes 3. Abrenes

bataljona darbvedis Jānis Bērziņš.
375. Bukmuižas prāvests un sabiedrisks

darbinieks Jānis Kazlass.

376. Līvbērzes prāvests un sabiedrisks

darbinieks Mārtiņš Kaļķis.

377. Balvu prāvests_un jaunatnes darbi-

nieks Andrejs Abeltiņš.
378. Liepājas prāvests Julijans Vaivods.

379. Pasienes prāvests Vitalis Trepša.
380. Višķu prāvests Antons Skromans.

381. Sub'atas prāvests Donats Mūrnieks.

382. Sabiedrisks darbinieks un ~Latgolas
Vords" redaktors, priesteris Heinrichs

Trops.

383. Priesteris Briģos Pāvils Jankovskis.
384. Rakstnieks un grāmatu izdevējs

Rēzeknē cand. s. theol. Juris Kārkle.

385. Latvijas pareizticīgo baznīcas si-

nodes loceklis cand. hist. Antons

Pommers.

386. Daugavpils Borisa Gleba draudzes

priesteris-pārzinis, virspriesteris Jā-
nis Krampis.

387. Bērzaunes pareizticīgo draudzes prie-

steris-pārzinis, virspriesteris Pēteris

Stūrītis.

388. Rēzeknes un Varakļānu pareizti-

cīgo draudžu priesteris Jānis Bi-

čevskis.

389. Latvijas pareizticīgo baznīcas metro-

polīta katedrāles vecākais Pāvils

Meļņikovs.
390. Latvijas .pareizticīgo baznīcas me-

tropolita katedrāles kora diriģents

Jānis Miķelsons.
391. Latvijas baptistu Semināra draudzes

mācītājs un semināra direktors Jānis

Rīss.

392. Latvijas bīskapu metodistu baznīcas

superintendants Fricis Timbers.

393. Rīgas vecticībnieku sabiedrisks dar-

binieks skolotājs Jānis Zavoloko.

394. Jelgavas vecticībnieku draudzes pa-

domes priekšsēdētājs Jefrems Sku-

biļins.
395. Izglītības ministrijas būvniecības bi-

roja vecākais būvtechniķis Fricis

Ad a m o v i č s.

396. Izglītības ministrijas budžeta un

grāmatvedības nodaļas vecākais grā-

matvedis Kārlis Manguliņš.
397. Izglītības ministrijas statistikas bi-

roja vadītājs Jānis Kronlins.

398. Izglītības ministrijas valsts papild-
skolu amatniecības instruktors Kārlis

Bregžis.
399. Naukšēnu valsts zēnu audzināšanas

iestādes direktors Jāzeps Brūmanis.

400. Rīgas pilsētas Āgenskalna pamatsko-
las skolotājs Jūlijs Šenfelds.

401. Rīgas pilsētas Teodora Zeiferta pa-

matskolas pārzinis Oskars Grimms.

402. Rīgas pilsētas Annas Brigaderes pa-

matskolas pārzinis Eduards Levīts.

403. Rīgas pilsētas 1. vakara pamatskolas

pārzinis Jēkabs Rozenbergs.
404. Rīgas pilsētas 6. vakara pamat-

skolas un 6. papildu skolas pārzinis
Brencis Vītoli ņš.

405. 2. Daugavpils pilsētas pamatskolas

pārzinis Krišjānis Vepers.
406. Piltenes pilsētas un pagasta apvie-

notās 6-kl. pamatskolas bij. skolotājs
Gotfrīds Ilziņš.

407. Kandavas pilsētas un pagasta ap-
vienotās Mīlenbacha 6-kl. pamat-
skolas skolotājs Kārlis Veinbergs.

408. Pļaviņu pagasta Klintaines 6-kl. pa-

matskolas pārzinis Jēkabs Skudra.

409. Slokas pagasta Lapmežciema 6-kl.

pamatskolas pārzinis Augusts Pauga.
410. Brenguļu pagasta 6-kl. pamatskolas

pārzinis Mārtiņš (iarsēlis.

411. Mazsalacas pagasta Līču 6-kl, pa-

matskolas pārzinis Gustavs Orei-

manis.

412. Kokneses pagasta Krievkalna 6-kl.

pamatskolas pārzinis Antons Ķei-

pāns.
413. Kusas pagasta 6-kl. pamatskolas

skolotājs Jānis Putniņš.
414. Skujenes pagasta Ežu pamatskolas

pārzinis Romāns Balodis.

415. Jaunpiebalgas pagasta Aleksandra

Būmaņa 1. pakāpes pamatskolas pār-
zinis Pēteris Pikurs.

416. Stalbes pagasta 6-kl. pamatskolas
pārzinis Augusts Cinis.

417. Sērmūkšu pagasta 6-kl. pamatskolas
pārzinis Kārlis Kimerals.

418. Skrīveru pagasta pulkv. J. Zemitana

6-kl. pamatskolas pārzinis Pēteris

Liepiņš.

419. Mujānu pagasta 6-kl. pamatskolas

pārzinis Alberts Pūriņš.
420. Liepkalnes pagasta 6-kl. pamatskolas

pārzinis Kārlis Kalniņš.
421. Ozolnieku pagasta Skuju I pakāpes

pamatskolas pārzinis Jānis Mednis.

422. Svitenes pagasta 6-kl. pamatskolas

skolotājs Andrejs Bankovičs.

423. Saldus pagasta i. pakāpes pamatsko-
las pārzinis Roberts Meija.

424. Kalvenes pagasta 6-kl. pamatskolas

skolotājs Nikolajs Rēdlichs.

425. Vērgaļu pagasta 6-kl.' pamatskolas

pārzinis Eduards Celms.

426. Atašienes pagasta br. Skrindu 6-kl.

pamatskolas skolotājs Rūdolfs Bērz-

kalns.

427. Aiviekstes pagasta 6-kl. pamatskolas

pārzinis Pēteris Kalējs.
428. Gauru pagasta 6-kl. pamatskolas

pārzinis Pēteris Namatēvs.

429. Ivandes pagasta 1 pakāpes pamat-

skolas pārzinis Jānis Šetlers.

430. Rēznas pagasta 6-kl. pamatskolas

pārzinis Kārlis Lasis.

431. Naujenes pagasta 6-kl. pamatskolas

pārzinis Jānis Grāvis.

432. Vecbornes valsts pamatskolas pār-

zinis Pēteris Māliņš.

433. Franču liceja Rīsā skolotāja Marta

Dau gūlis.

434. 1. Rīgas valsts ģimnāzijas skolotājs

Jānis Kupfers.
435. Rīgas pilsētas 2. ģimnāzijas skolotājs

Eduards Gulbis.

436. 3. Rīgas pilsētas ģimnāzijas skolotājs

Mārtiņš Stukmanis.

437. Hercoga Pētera ģimnāzijas Jelgavā

skolotājs Aleksandrs Birzvalks.

438. Cēsu valsts ģimnāzijas skolotājs Val-

demārs Miške.

439. Cēsu valsts ģimnāzijas skolotājs
Eduards Celmiņš.

440. Kuldīgas valsts ģimnāzijas skolotājs

Jēkabs Diebelis.

441. Talsu valsts ģimnāzijas skolotājs
Vilis Grikmanis.

442. Valmieras valsts ģimnāzijas skolotājs
Arnolds Sineps.

443. Liepājas valsts ģimnāzijas skolotājs

Jānis Turss.

444. Cēsu valsts skolotāju institūta skolo-

tājs Aleksandrs Panteļejevs.
445. Liepājas valsts komercskolas skolo-

tājs Arturs Mitenbergs.

446. Liepājas valsts komercskolas skolo-

tājs Jānis Stengrevics.
447. Rēzeknes valsts komercskolas skolo-

tājs Jānis Freimanis.

448. Valmieras valsts komercskolas skolo-

tājs Alberts Pālens.

449. Gulbenes valsts komercskolas un

arodskolas skolotājs Pēteris Driķis.

450. Latvijas mākslas akadēmijas kanc-

lejas pārzinis Kārlis Freimanis.

451. Latvijas mākslas akadēmijas franču

valodas skolotāja Lilija Kotkas.

452. Nacionālās operas solodejotāja Edite

Pfeifers.

453. Nacionālās operas kormeistars Rū-

dolfs Vanags.
454. Nacionālās operas muziķis Ignats

Čipēns.
455. Nacionālā teātra aktrise Olga Lī-

kums-Lejaskalns.
456. 4. Valmieras kājnieku pulka saim-

niecības daļas kanclejas priekšnieks
administratīvais kapteinis Oto Bra-

čiņš.
457. Zemgales artilērijas pulka mantu

virsnieks administratīvais virsleit-

nants Jānis Grinbergs.
458. -Auto-tanku pulka pārtikas virsnieks

administratīvais virsleitnants Val-

demārs Ritenbergs.

459. Armijas spiestuves virsgrāmatvedis-
administrativais kapteinis Jānis

Kirkups.

460. Latvijas Kareivja" redaktora pa-

līgs virsleitnants Andrejs Rūdzis.

461. Apgādes pārvaldes intendanturas

daļas mantu nodaļas priekšnieka

palīgs administratīvais kapteinis
Oskars Stenders.

462. Arsenāla mechaniskās nodaļas priekš-

nieks administratīvais kapteinis Ser-

gejs Poišs.

463. Galvenās artilērijas noliktavas saim-

niecības daļas vecākais darbvedis-

grāmatvedis. administratīvais kap-
teinis Roberts Apse.

464. Arsenāla artilērijas transporta no-

daļas priekšnieks administratīvais

kapteinis Richards Liepa.

465. Armijas ekonomiskā veikala nodaļas

vadītājs un tirdzniecības darbinieku

biedrības priekšnieks Roberts Ozols.

466. Žurnāla ~Aizsargs" redakcijas sek-

retārs un lektors Pēteris No r v i 1 i s.

467. Žurnāla „Aizsargs" darbvedis un

ilustrators Ernests Rirdancis.

468. 3. Ludzas aizsargu pulka Šķaunes

nodaļas priekšnieks Jānis M e ik-

sā n s.

469. 3. Ludzas aizsargu pulka tieslietu

pārzinis miertiesnesis Eduards Šmit-

c h e n s.

470. 4. Jēkabpils aizsargu pulka Sunāk-

stes nodaļas priekšnieks Armands

Lodziņš.

471. 5. Rīgas aizsargu pulka sakaru ba-

taljona 9. motociklistu autorotas

ārsts Dr Arveds Alksnis.

472. 5. Rīgas aizsargu pulka Vildogas

nodaļas priekšnieks Aleksandrs 0 r -

n i o š.

473. 5. Rīgas aizsargu pulka Babītes no-

daļas priekšnieks Alfrēds S k re i ja.

474. 5. Rīgas aizsargu pulka Mores noda-

ļas priekšnieks Jānis L a i v i ņ š.

475. 6. Aizputes aizsargu pulka Kalvenes

nodaļas priekšnieks Jānis Ulmanis.

476. 7. Valkas aizsargu pulka kulturālās

nozares vadītājs „Ziemeļlatvijas" re-

daktors Herberts Baltietis.

477. 8. Valmieras aizsargu pulka kulturā-

lās nozares vadītājs un pulka mācī-

tājs Eduar'ds Putniņš.

478. 8. Valmieras aizsargu pulka 3. ba-

taljona ārsts Eduards E r m a n i š.

479. 9. Madonas aizsargu pulka Gulbenes

nodaļas priekšnieks Oskars N i e d r a.

480. 10. Cēsu aizsargu pulka Lizuma no-

daļas priekšnieks Jānis Leitis.

481. 10. Cēsu aizsargu pulka fiziskās au-

dzināšanas instruktors skolotājs Ro-

berts Ķ i r k u m s.

482. 11. Tukuma aizsargu pulka Pūres

nodaļas priekšnieks Edgars Vilis

Bergm a n i s.

483. 11. Tukuma aizsargu pulka Aizupes

nodaļas priekšnieks Žanis Un g e r s.

484. 11. Tukuma aizsargu pulka Milzkal-

nes nodaļas priekšnieks Jānis J ē č -

kalējs.

485. 12. Ilūkstes aizsargu pulka Silenes

nodaļas priekšnieks Alberts Misiņš.
486. 13. Bauskas aizsargu pulka 2. batal-

jona adjutants mežzinis Eduards

Pried ī t i s.

487. 13. Bauskas aizsargu pulka mācītājs

Haralds Ulmanis.

488. 14. Kuldīgas aizsargu pulka 2. batal-

jona adjutants notāra palīgs Raimunds

Grīnl a u b s.

489. 14. Kuldīgas aizsargu pulka vecākais

mācītājs Jānis Ka n g ar s.

490. 14. Kuldīgas aizsargu pulka 2. batal-

jona 6. rotas ārsts Jānis P o ne.

491. 15. Liepājas aizsargu pulka Vaiņodes

nodaļas priekšnieks Kārlis Val-

ters.

Iekšlietu ministra runa valsts darbiniekiem

par valsts iestāžu un pašvaldību sadarbību.

lekšlietu ministris V. Gulbis 21. de-

cembra vakarā Kongresu namā, savā

priekšlasījumā valsts darbiniekiem par

valsts iestāžu un pašvaldību sadarbību,

starp citu toica:

~Ja jautājums par
val"ts iestāžu

un pašvaldību sadarbību ir uzņemts

šo kursu dienas kārtībā, tad tas

nozīmē, ka šai sadarbībai ir jāpie-

griež vajadzīgā vērība un ka tā

mūsu valsts dzīves veidošanā ie-

ņem svarīgu vietu. Pagājušos valsts

20 pastāvēšanas gados sadarbība valsts

iestāžu un pašvaldību starpā ir attīstī-

jusies ļoti plaša un arī ļoti cieta, un tā

turpina' ar katru gadu kļūt vēl plašāka un

ciešāka. Ja mēs salīdzinām tagadējo
stāvokli daudzajās nozarēs, kurās saskaras

valsts un pašvaldības iestāžu darbība,

ar laiku pirms 20 gadiem un vēl tālāk

atpakaļ, pirms Latvijas valsts dibināšanas,

tad redzam, ka tagad šī sadarbība ir

stipri attīstījusies. Ar ko tas izskaidro-

jams, uz ko dibinās valsts un pašvaldības
iestāžu sadarbība? Vispirms jāatzīst,
ka tā dibinās uz kopīgiem mērķiem.

Ja ēs vērīgāk ieskatāmies kā valsts

ies..džu, tā arī pašvaldību darbā,

tad redzam, ka nav nekādas star-

pības šo iestāžu uzdevumos kā

vienu, tā arī otru darbs ir veltīts

vispārējās labklājības celšanai.

Starpība vienīgi ir teritoriālā ziņā, jo
pašvaldību darbība ir aprobežota samērā

nelielā teritorijā, kamēr valsts iestāžu

darbs izteicas visas valsts apjomā. Tā-

lāk šī valsts un pašvaldības ie-

stāžu sadarbība dibinās arī uz

kopīgiem ieguvumiem, jo no tās

labuma gūst abas puses, kā valsts,
tā arī pašvaldības: valsts tādā kārtā,

ka tai visos pagastos uz vietām ir savi

pārstāvji, kur tā nevarētu turēt ">avus

tiešos pārstāvjus-ierēdņus, bet patvaldī-

bas iestādes gūst labumu tādā kārtā, ka

tās ar valsts atbalstu spēj veikt visus tos

pasākumus un ierosinājumus, kas. varbūt,

vieniem pašiem neizdotos. Šī sadarbība

arī ir juridiski pamatota, jo likums paredz

valstij un pašvaldībām dažādu kopīgu
darbu un uzdevumu veikšanu. Sadarbības

veidi ir ļoti plaši, un tie apņem daudzas

dzīves nozares.

Valsts iestādēm jācenšas sadarbību ar

pašvaldībām veidot tā, lai tā atbilstu

laikmeta garam un prasībām, atbildības

sajūtai, vienības apziņai un lietišķībai.
Ir ļoti no svara visu to ņemt vērā un

ielikt šīs sadarbības pamatos. Gatavojo-
ties uz šīsdienas priekšlasījumu, ievācu no

pagastu valdēm ziņas par dažādiem sa-

biedriskiem jautājumiem. Visumā pagastu

valdes atzīst, ka sadarbība ar valsts iestā-

dēm ir ļoti laba, neapmierinātība izpaužas

tikai vienā otrā sīkākā jautājumā. Še es

gribēju drusku uzkavēties.

Valsts iestādēm ir stingri jāseko dzīves

prasībām un apstākļu maiņai. Kas bija

vajadzīgs un noderīgs pirms diviem, trim

gadiem, tas tagad varbūt ir nevajadzīgs
un novecojis. Mūsu dzīve tik strauji
mainas, ka daži priekšraksti, kuri bija iz-

doti pāris gadus atpak.t'. tagad ir noveco-

jušies un nav vairs vajadzīgi un nepiecie-
šami. Valsts iestāžu pienākums ir skatīties,

lai šai vietā radītu Citus sadarbības veidus

un neapgrūtinātu pagastu pašvaldības ar

jautājumiem, kuri nevienai pusei nekādu

labumu nenes. Resori arī dažkārt prasa

no pašvaldībām ziņas, kuras . ar dabūt

tepat Rīgā, centrālajās iestādēs. Darba

racionalizācijas un lietišķības nolūkā šādas

ziņas ir jāiegūst tepat uz vietas. Daži pa-

gasti norāda, ka vairākkārt nācies pildīt
vairākus pieprasījumus reizē, kuri visi

bijuši ļoti steidzīgi. Tā kā ierobežotā dar-

binieku skaita dēļ pagastu valdes to vienā

reizē nevar veikt, tad nepieciešams no

šādas parādības izvairīties. Jāizvairās arī

no tā, ka ministrijas uzdod dažādus pie-
nākumus pašvaldībām tādās vietās, kur

tām uz vietām ir pašām savi darbinieki.

Dažreiz ir novērojama tieksme uzdot pa-

gastu valdēm dažāda veida saimnieciska

un praktiska rakstura darbus, kur patie-
sībā nebūtu nekādas nozīmes, vai arī tādus

darbus, kurus pašvaldību darbinieki tech-

nisko zināšanu trūkuma dēļ, būdami ne-

lietpratēji, nemaz nevar izpildīt. Daži no-

rādījumi ir arī tai virzienā, ka būtu sa-

mazināms dažādu pārskatu skaits.

Mēs lekšlietu ministrijā esam centušies

samazināt dažādu iesniegumu skaitu, un

gribu lūgt arī pārējo resoru pārstāvjus, lai

tie ko darītu šai virzienā. Ja kāds pārskats
ir vajadzīgs, tad 4o vislabāk iegūt, iepriekš
izsūtot vajadzīgās veidlapas.

Pēc iespējas mums ir jāuzklausa paš-
valdību vajadzības un jācenšas iet tām

pretim, jo tas neapšaubāmi sekmēs vie-

nības stiprināšanu mūsu valstī. Nevajaga
aizmirst, ka pašvaldības it tās iestādes,
kas apņem visu mūsu valsts teritoriju,
kas nāk saskarsmē ar visu mūsu tautu.

Tādēļ, jo ciešāka būs mūsu sadarbība, jo
lielāka vienība un saskaņa būs mūsu darbā.

Savu uzdevumu izpratnē lai ņemam vērā

mūsu tautas vadoņa vārdus, kurus viņš
teica Baltijas lauksaimnieku biedrības

jubilejas gadījumā Valmierā šī gada 1. de-

cembrī: ~Darbs nāk pats, darbs

nes sev līdzi arvien jaunus jautā-
jumus un jaunus uzdevumus. Jūs
savās mājās un saimniecībās arī esat to

piedzīvojuši. Tas ir ārkārtīgs stiprinātājs
un spēks un ticības devējs un radītājs, ka

katru dienu darbs kaut ko jaunu parāda
un pamudina atkal uz jauniem jautā-
jumiem, jauniem pasākumiem". Tas arī

mums liek apņemties, ka nevar turēties

pie sastingušām formām, jo dzīve strauji
rit uz priekšu, un dzīves apstākļi pastāvīgi
mainas. Mums jācenšas pareizi izprast
un atrisināt jautājumus, kādus izvirza

mūsu ikdienišķais darbs. Tad būsim izpil-
dij'u.,, savu pienākumu pret tautu un

valsti". LTA.

291. num., ceturtdien, 1938. g. 22. decembrīValdības Vēstnesis2



492. 15. Liepājas aizsargu pulka kapel-

meistars Ferdinands Košs.

493. 16. Jelgavas aizsargu pulka Bukaišu

nodaļas priekšnieks Alberts Vo 11 -

ne r s.

494. 16. Jelgavas aizsargu pulka Sesavas

nodaļas priekšnieks Arturs Dumpis.
495. 16. Jelgavas aizsargu pulka Garozes

nodaļas priekšnieks Jānis Pa v -

1 o v s k i s.

496. 16. Jelgavas aizsargu pulka Ozol-

nieku nodaļas priekšnieks Indriķis
S ka d i ņ š.

497. 16. Jelgavas aizsargu pulka Sniķeres

nodaļas priekšnieks Alfrēds Kļava.

498. 17. Rēzeknes aizsargu pulka Barka-

vas nodaļas priekšnieks Jānis Z e p s.

499. 17. Rēzeknes aizsargu pulka Stirnie-

nes aizsargu nama būvkomisijas

priekšsēdētājs Dāvids Mucenieks.

500. 19. Abrenes aizsargu pulka Upmales
nodaļas priekšnieks Jānis P uz u 1 i s.

501. Aizsargu aviācijas Liepājas eskad-

riļas nodaļas priekšnieks Elmārs

Zaķis.
502. Preses un biedrību departamenta

biedrību nodaļas vadītājs Aleksandrs

L i e p i ņ š.

503. Latvijas radiofona techniskās 'daļas
vecākais techniķis Kārlis Ozols.

504. Latvijas pretalkohola biedrības Cēsu

nodaļas priekšnieks Konrāds Aiz-

d e r d z i s.

505. Kulturāli sabiedrisks darbinieks Kul-

dīgas pagastā pensionēts skolotājs

Jānis Janso n.s.

506. Kulturāli sabiedrisks darbinieks Gai-

ķu pagastā pensionēts skolotājs Her-

manis Knib i s.

507. Kulturāli sabiedrisks darbinieks Lie-

pājā un apriņķī pensionēts skolotājs
Pēteris Hamburgers.

508. Kulturāli sabiedrisks darbinieks Sā-

tiņu pagastā pensionēts skolotājs

Kārlis Rub a.

509. Kulturāli sabiedrisks darbinieks Kur-

sīšu pagastā pensionēts skolotājs Ro-

berts M eij a.

.510. Sabiedrisks un pašvaldības darbinieks

lauksaimnieks Saldus pagastā Fricis

B o r g s.

511. Sabiedrisks kulturdarbinieks Pasie-

nes valsts pamatskolas bij. pārzinis

Alberts Plaudis.

512. Sabiedrisks kulturdarbinieks Lielbor-

nes 1. pakāpes pamatskolas pārzinis

Edgars Ozols.

.513. Sabiedrisks darbinieks un tūrisma

aģents Ventspils 1. pamatskolas pār-

zinis Jānis Sviestiņš.

514. Tūrisma aģents un sabiedrisks dar-

binieks Madonas apriņķī Jānis Kal-

niņš.

515. Zvārdes pagasta saimniecisks un sa-

biedrisks darbinieks Juris Šen-

b e r g s.

.516. Sabiedrisks darbinieks Kuldīgas pa-

gasta lauksaimnieks Pēteris Aust-

r i ņ š.

.517. Sabiedrisks darbinieks Cieceres pa-

gasta lauksaimnieks Žanis Drav-

n.i e k s.

518. Sabiedrisks darbinieks Pampāļu pa-

gasta lauksaimnieks Rūdolfs Uķi s.

519. Sabiedrisks darbinieks Palsmanes pa-

gasta lauksaimnieks Eduards Dzi-

ļums.
520. Kulturdarbinieks Rīgā Edvards Pa-

egle.
521. Rīgas latviešu labdarības biedrības

darbiniece Marija Helene Vilhelmine

T a u te.

522. Dailes teātra aktrise Lidija Ke p -

I e r e-G u 1 b i s.

523. Liepājas pilsētas drāmas un operas

mākslinieciskais vadītājs Eduards

Silen i e k s.

524. Reitera kora soliste Emīlija Bēr-

ziņš Konstance Bērziņš.

525. Reitera kora soliste Ellija Druva.

526. Reitera kora koriste Anna Re
-

š a u c k i s-R e š č e v s ka.

527. Rīgas latviešu dziedāšanas kora

priekšnieks Augusts Legz d a.

528. Lazdonas ev.-lut. draudzes kora di-

riģents skolotājs Haralds Mednis.

529. Latvijas fiziskās kultūras un sporta

komitejas revīzijas komisijas locek-

lis Jānis D r u g i s.

530. Latvijas vieglatlētikas savienības vai •

des priekšsēdētāja biedris Pēteris

K r o g i s.

531. Latvijas airētāju un ziemassporta

savienību valdes loceklis Valfrīds

S t r i k s-S t r i k f ej d s.

532. Latvijas riteņbraucēju savienības re-

vīzijas komisijas loceklis Aleksandrs

D i m z a.

533. Latvijas basketbola savienības valdes

loceklis un kasieris Rūdolfs Jur-
c i ņ š.

534. Latvijas futbola un ziemassporta sa-

vienību valdes loceklis Arvīds J u r -

g e n s.

535. Valsts futbola vienības kapteinis Jā-
nis Lidma n i s.

536. Latvijas darba kameras arodbiedrību

biroja vadītājs Bernhards Stars.

537. Latvijas darba kameras arodbiedrību

vecākais revidents Fricis Zemgals.

538. Latvijas darba kameras jaunatne.,

lietu biroja vadītājs Jānis K r a uz e.

539. Latvijas darba kameras darba aiz-

sardzības biroja revidents Roberts

Feldm a n i s.

540. Latvijas darba kameras revīzijas ko-

misijas loceklis atslēdznieks Edgars

Š u 1 c s.

541. Kokrūpniecības strādnieku arodbied-

rības priekšnieks planku, nesējs Ar-

turs Strazdiņš.

542. Kokrūpniecības strādnieku arodbied-

rības kanclejas pārzinis Alfrēds V i 1-

c i ņ š.

543. Kokrūpniecības strādnieku arodbied-

rības revīzijas komisijas priekšsēdē-

tājs kokrūpniecības grāmatvedis Al-

fons Gremz e.

544. Tekstilrūpniecības strādnieku arod-

biedrības priekšnieks steļļmeistars

Pēteris Joz u s.

545. Tekstilrūpniecības strādnieku arod-

biedrības bij. priekšnieks audējs

Ēvalds Belc i s.

546. Tekstilrūpniecības strādnieku arod-

biedrības revīzijas komisijas priekš-

sēdētājs tekstilrūpniecības darbinieks

Konstantīns M o s ak s.

547. Ķīmiskās rūpniecības strādnieku

arodbiedrības priekšnieks VEF dar-

binieks Kārlis M a ne k s.

548. Ķimiskās rūpniecības strādnieku

arodbiedrības revīzijas komisijas

priekšsēdētājs galošu meistars Kārlis

Vārna.

549. Metālrūpniecības strādnieku arod-

biedrības priekšnieks mašinatslēdz-

nieks Antons Pa c ē v i č s.

550. Metālrūpniecības strādnieku arod-

biedrības revīzijas komisijas loceklis

galdnieks Roberts Krauklis.

551. Metālrūpniecības strādnieku arod-

biedrības revīzijas komisijas priekš-

sēdētājs veidotājs Morics Gerns-

d o r f s.

552. Elektrotechniskās rūpniecības strād-

nieku arodbiedrības priekšnieks

smalkmechaniķis Fricis F re i n d s.

553. Elektrotechniskās rūpniecības strād-

nieku arodbiedrības revīzijas komi-

sijas priekšsēdētājs smalkmechaniķis

Jānis S ar ka n s.

554. Tabakas rūpniecības strādnieku arod-

biedrības priekšnieks mechatiiķis Ed-

gars Timer m a n i s.

555. Maiznieku un konditoru arodbiedrības

bij. priekšnieks rupmaiznieks Jēkabs
Gurec k i s.

556. Frizieru strādnieku arodbiedrības

priekšnieks frizieris Pēteris Dra-

va n t s.

557. Mājkalpotāju arodbiedrības priekš-
nieks atslēdznieks Jānis T i 1 g a 1 s.

558. Mājkalpotāju arodbiedrības valdes

locekle mājsaimniecības vadītāja

Šarlote G u s ā r s.

559. Grāmatrūpniecības arodsavienības

valdes loceklis mašinburtlicis Valde-

mārs Bu 11 e.

560. Grāmatrūpniecības arodsavienības

revīzijas komisijas priekšsēdētājs
burtlicis Jēkabs Gulbis.

561. Ostu transportstrādnieku biedrības

priekšnieks ostas strādnieks Ēvalds

B ā n i s.

562. Stiklstradnieku arodbiedrības priekš-

nieks mechaniķis Jānis L a t i š s.

563. Atsevišķās darba ņēmēju biedrības

priekšnieks mašinburtlicis Ervins

L ē m,a n i s.

564. Rīgas pilsētas ielu dzelzsceļu darbi-

nieku biedrības revīzijas komisijas

priekšsēdētājs konduktors L. k. o. k.

Eduards L ap i ņ š.

565. Rīgas ormaņu biedrības priekšnieks

smagais ormanis Jānis Roze.

566. Rīgas viesnīcu darbinieku biedrības

priekšnieks viesmīlis Jānis Cimer-

manis.

567. Liepājas strādnieku arodbiedrības

priekšnieks kantorists - grāmatvedis

Ēvalds Plūme.

568. Daugavpils strādnieku arodbiedrības

priekšnieks burtlicis Jānis Nagla.

569. Ventspils strādnieku arodbiedrības

priekšnieks elektrotechniķis Roberts

B e i z i k s.

570. Ventspils strādnieku arodbiedrības

vecākais darbvedis Arvids H e m k e.

571. Jelgavas strādnieku arodbiedrības

priekšnieks, skolotāju slimokases grā-

matvedis Eduards Ezers.

572. Cēsu - Limbažu - Siguldas strādnieku

arodbiedrības priekšnieks, notariāta

darbvedis Arturs Bērzs.

573. Tukuma strādnieku arodbiedrības

priekšnieks pašvaldības grāmatvedis

Reinholds L o s m a n i s.

574. Talsu strādnieku arodbiedrības

priekšnieks, slimokases grāmatvedis

Teodors I n s b e r g s.

575. Liepājas drāšu fabrikas drāšu stie-

pējs Krists M ak b e t s.

576. Jaungulbenes Sila dzirnavu melderis

Antons Andersons.

577. Bauskas koktirgotāja un namsaim-

nieka F. Grīšļa kalpotājs Jānis
Zvied r i s.

578. K. Lāča kaļķu rūpniecības leriķos
strādnieks Jānis Prei s s.

579. A/s. „Tosmare" atslēdznieks Jānis
Skrunda.

580. A/s. „Latvijas koks" koku šķirotājs
Ernests K e r v i n s.

581. A/s. „Latvijas koks" strādnieks Otto

V ē z i s.

582. A/s. „Exportwood" koku apstrādā-
šanas fabriku planku nesējs Jānis

Irbe.

583. Kuģniecības a/s. „F. Grauds" tvai-

koņa „Everonika" kapteinis Ernests

Ziemelis.

(Turpinājums sekos.)

1938. g. 17. novembri.

Ordeņu kanclers A. Gube n s.

Valsts Prezidenta sekretārs J. Grandaus,

Valdības rīkojumi un pavēles.

Finansu ministra rīkojums.

Saskaņā ar rīkojumu par zīmognodevu

43. p. 1. pk., Finansu ministrija, saziņā ar

Zemkopības ministriju, noteic visos Lat-

vijas apriņķos zīmognodevas aprēķināša-

nai par aramās zemes pūrvietu nomas cenu

Ls 8,—, par nomas līgumiem 1938./39.

saimniecības gadam, par kuriem nomu

maksā ne tikai naudā, bet vai pa daļai

naudā, pa daļai graudā un izpildāmos

•darbos.

Pēc aprādītās nomas cenas aprēķināma

minēto līgumu gada noma un no pēdējās

maksājama zīmognodeva Vs"/».

1938. g. 20. decembrī.

Finansu ministris A. Valdma n i s.

Ntfdokļu depart. v. direktors V. P r i e d e.

Apstiprinu 1938. g. 14. decembri.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Instrukcija par cūku cilts saimnieciskās

un vaislas vērtības pārbaudi.
(Izdota uz Zemkopības ministrijas iekārtas

1. un 8. p. pamata.)

1. Lai sekmētu saimnieciski vērtīgu

šķirnes cūku ieaudzēšanu, izdarāma vais-

las cūku cilts saimnieciskās un vaislas vēr-

tības pārbaude.

2. Cilts saimnieciskās vērtības noteik-

šanu ar sivēnu nobarošanu no pārbaudā-

mām cūkām izdara vaislas cūku cilts saim-

nieciskās vērtības pārbaudes iestādē valsts

Jaunpils vaislas lopu audzētavā. Pārbau-

des darbus pārzina minētās audzētavas

pārzinis.

3. Cūku vaislas vērtības pārbaudes
darbus pārzina un vada Latvijas lauksaim-

niecības kamera. Kamera izdod instruk-

ciju par šo darbu izvešanas kārtību. Si-

vēnu dzīvsvara noteikšanu dažādos ve-

cumos praktiski izdara savas darbības ra-

jonos lopkopības pārraugi kopīgi ar cūku

īpašniekiem, rajona lopkopības instruktora

vai cūkkopības lietpratēja uzraudzībā.

4. Cūku cilts saimnieciskās vērtības

pārbaudei nododamiem sivēniem jābūt pil-

nīgi veseliem un no ciltsgrāmatā uzņem-

tiem vai tetovētiem priekštečiem.

5. Pārbaudei pieņem sivēnus no otrā

vai turpmākiem metieniem, ne jaunākus

par Bun ne vecākus par 10 nedēļām. Si-

vēniem jābūt tetovētiem saskaņā ar pa-

stāvošo instrukciju par cūku uzņemšanu

ciltsgrāmatā un sivēnu tetovēšanu.

6. No katra metiena pieņem ne mazāk

par 4 sivēniem, pie kam pusei nodoto si-

vēnu jābūt sieviešu kārtas cūciņām, pu-

sei kastrētiem vīriešu kārtas veprīšiem.

7. Valsts Jaunpils vaislas lopu audzē-

tava pieņem sivēnus uz kredīta un norē-

ķinās ar sivēnu nodevējiem pēc sivēnu no-

barošanas līdz bekona svaram un to no-

došanas izvērtēšanai A/S. „Bekona Eks-

ports" kautuvei. Nodevējiem tad samaksā

par sivēnu dzīvsvaru, kāds tas bijis pie

sivēnu saņemšanas audzētavā. Par katru

dzīvsvara kg maksājama pastāvošā izvēr-

tēšanas dienā valdības noteiktā bekona

cena.

8. Cūku īpašniekiem, kas vēlas pārbau-

dīt savu vaislas cūku cilts saimniecisko

vērtību, jāpieteic valsts Jaunpils vaislas

lopu audzētavai pārbaudei paredzētie si-

vēni, kurus nozīmē attiecīgā rajona lopko-

pības instruktors, pievienojot pieteikumam

ziņas, sakopotas pēc šāda parauga:

Ziņas par vaislas cūkas

-tet. JMo
. . .

~

(cūkas vārds)

Ciltsgrām. , -

(kurš metiens)

metiena sivēniem, no kuriem nosūtīti si-

vēni ciltssaimiec. vērt. pārbaudei.

Sivēna tēvs Tet. «Ns.
. . .

(kuiļa vārds)

Ciltsgrām JN» Sivēni dzimuši 19...

g Sivēnu kopskaits metienā

no kuriem kuilīšu
,

cū-

ciņu

9. Ja telpu trūkuma dēļ audzētava ne-

var pieņemt visus pieteiktos sivēnus, tad

tos pieņem pieteikumu ienākšanas kārtībā.

Bez pieteikuma nosūtītos sivēnus nepie-
"

ņem.

10. Sivēnu pārsūtīšanas izdevumus līdz

Bikstu stacijai samaksā sivēnu nosūtītājs.

11. Sivēnu sūtījumam jāpievieno sivēn i

tetovēšanas apliecības, uz kurām jāatzīmē

attiecīgā sivēna dzīvsvars nosūtīšanas

laikā.

12. Saņemot veselības ziņā aizdomīgus

sivēnus, tāpat arī veprīšus, kas pēc kastrē-

šanas nav vēl pilnīgi izveseļojušies, audzē-
»

tavas pārbaudes iestāde tos nosūta atpa-

kaļ sivēnu nodevējam. Atsūtītie sivēni

jātura karantīnā 2 nedēļas.

13. Izmēģinājumu laikā pārbaudes ie-

stāde neuzņemas nekādu materiālu atbil-

dību sivēnu nobeigšanās vai nelaimes

gadījumos un ari neatbild par nobeigšanos

vai saslimšanu ceļā pie sivēnu pārsūtīša-

nas.

14. Sivēnu nobeigšanās gadījumos, pie- .'

aicinot veterinārārstu, jāsaraksta akts par

nobeigšanās cēloņiem. Ja rastos vajadzī-

ba sīkāki izpētīt nobeigšanās cēloņus, pār-

baudes iestādei kritušais īpatnis jānosūta

izmeklēšanai Latvijas universitātes vete-

rinārmedicīnas fakultātei. Kā vienā, tā otrā

gadījumā akta noraksts jāiesūta kritušā si-

vēna nodevējam.

15. Ja par kritušiem sivēniem valsts iz-

maksā kādu atlīdzību, to saņem sivēnu

nodevējs.

16. Pēc pārbaudāmo sivēnu izvērtēša-

nas kautuvē audzētavai jāpiesūta sivēna

nodevējam dati par viņa sivēnu īpašībām

cilts saimnieciskās vērtības pārbaudes

rezultāti.

17. Divas reizes gadā —uz 1. janvāri un

1. jūliju audzētavai jāiesniedz Zemko-

piebas ministrijai pārskats 2 eksemplāros

par visiem pusgadā izdarītiem cilts saim-

nieciskās vērtības pārbaudes rezultātiem.

Zemkopības ministrija pārbaudes rezultā-

tus var izsludināt lauksaimniecības presē,

18. Saimniecībai, kas:

a) tur vismaz 2 vaislas cūkas, kuru pēc-

nācēji cilts saimnieciskās

vērtības pārbaudē grupā uzrādī-

juši dzīvsvara pieaugumu vidēji ne

mazāku par 600 g dienā, bet 1 kg

pieaugšanai (ražošanai) patērējuši ne

vairāk par 4 barības vien. (2,8 cietes

vērt.), un vaislas vērtības

pārbaudē divos pēc kārtas metie-

291. num., ceturtdien, 1938. g. 22. decembri Valdības Vēstnesis 3

i 9

£ o

i» i 1

Tetovēšanas nutn.

ausis 6 ned. vec.

Dzīvsvars

kg

Sivēnu
n

pēc

kārtč
metienā Sivēna

k

kuilītis- cūciņa- kreisā

ausi

labā ausī

21

dienu
veci

a

c

=3
u

CM
«

T >
ļ

Piezīmes



nos devušas vismaz 16 dzīvus sivē-

nus, kuru kopīgais dzīvsvars 3 nedēlu

vecumā ne mazāks par 80 kg;

b) vaislas vērtības pārbaudi turpina,

kur cūkkopība racionāli nostādīta un

darbojas pēc kameras izdotas in-

strukcijas un norādījumiem,

Latvijas lauksaimniecības kamera var

piešķirt nosaukumu «Latvijas lauk-

saimniecības kameras atzīta

cūku audzētava".

19. Saimniecība šo nosaukumu patur,

kamēr tā pilda visas Lauksaimniecības

kameras priekšrakstus un instrukcijas par

atzītām vaislas cūku audzētavām.

20. Latvijas lauksaimniecības kamera

atzītās cūku audzētavas ikgadus izsludina

lauksaimniecības laikrakstos.

21. Cilts saimnieciskās un vaislas vēr-

tības pārbaudes virspārraudzība piekrīt

Zemkopības ministrijai.

Šī instrukcija stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.

Ar šo atcelta „Vald. Vēstn." 1936. g.

290. num. izsludinātā instrukcija par vais-

las cūku ciltsvērtības pārbaudi.

Lauksaimn. pārv. priekšu. J. Zariņš.

Lopkop. nodaļas vad. v. G. De 11 e.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
103. rīkojums.

Pamatojoties uz Tiesu iekārtas lik.

,196. p., ieceļu līdzšinējo Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļas sekretāra

palīgu Pēteri Dobelnieku par Valmie-

ras zemes grāmatu nodaļas sekretāru,

skaitot no 1939. g. 1. janvāra.

Rīgā, 1938. g. 20. decembrī.

Tieslietu ministri» H. Apsīts.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

1938. g. 9. decembri (23. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Piezīme: a) Ja uz zemes gabalaierīkos slimnīcu, tad no pirkšanas maksas pašvaldība atbrīvojama,

b) atstājot spēkā notikušo nostiprināšanu zemes grāmatās, c) zemes gabals izmantojams

vienīgi kā kapsēta, d) ceļu labošanai un ēku būvēm grants jādod par brīvu.

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks A. Ķuze.

Sekretārs Ž. Krūmiņš.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Abrenes apriņķa mērnieka 172. lēmums.

122) 1938. g. 21. oktobrī Abrenes apriņķa mērnieks apsprieda: Zemes ierī-

cības departamenta mērnieka K. Beķera 1938. g.
4. augustā sastādīto Abrenes apr.,

(Zauru pag., Skrinžu sādžas papildu zemes ierīcības projektu par 3., 4., 4.a, 5., 10., 13.

un 13.a zemes gabalu līdzīpašniekiem piederošo domājamo daļu noteikšanu kopējā
saimniecībā.

lepazinies ar lietu, uzklausījis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus,,
apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 217. p., nolēma:

Papildu zemes ierīcības projektu apstiprināt bez izmaiņām un 3., 4., 4.a, 5., 10.,
13. un 13.a zemes gabalu līdzīpašniekiem kopējā saimniecībā domājamās daļas no-

teikt:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts

un ir stājies spēkā 1938. g. 21. novembrī,
Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

123) Tukuma-Talsu apriņķa mērnieks 1938. g. 24. februāra sēdē (59. prot. 3. p.)

apsprieda: mērnieka J.'Tomsona sastādītu projektu par savstarpēju ganību

servitutu tiesību likvidēšanu Tukuma apr.
Milzkalnes pagastā: 1) no vienas puses uz

Cērkstes saimniecības (zemes grām. 91. nodal.) zemi un 2) no otras puses uz a) Dāņu

M 76 (2810. nodal.), b) Gerku M 77 (3109. nodal), c) Skumpju M 78 (3606. nodal.),

d) Skumpju-Vāku M 79 (3054. nodal.), e) Tuņu M 80 (2993. nodal.) un f) Inriktuņu

M CX (2914. nodal.) māju zemēm;

nolēma: mērnieka J. Tomsona sastādīto ganību servitutu tiesību savstarpējo

likvidēšanas projektu apstiprināt.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts-

un ir stājies spēkā 1938. gada 24. martā.
Apriņķa mērnieks A. Fridrichsans.

124) Valkas-Valmieras apr. mērnieka 1938. g. 8. septembra sēdē (1175. lēmums)

apsprieda: Valkas apr. Pededzes pag. Snopovas-Novgorodcevas sādžas piešķirtās

un pirktās zemes sadalīšanas viensētās projektu.

Nolēma: 1) ārējo robežu noteikšanas un zemes sadalīšanas projektu apstiprināt

bez jzmaiņām;

2) u'z Lauksaimniecības nolikuma 190. panta pamata par 1., 2., 3. un 5. viensētu

īpašniekiem noteikt:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1938. gada
8. oktobri.

Apriņķa mērnieks J. Putnis.

Abrenes apriņķa mērnieka 172. lēmums.

Valkas-Valmieras apr. mērnieka 1938. g. 8. septembra sēdē (1175. lēmums)

Vietējo iestāžu paziņojumi.
PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas Administratīvais de-

partaments paziņo, ka Somijā dzīvojoša

Latvijas pilsone Ņina-Aleksandra Pru-

ševskis, dzim. 1906. g. 30. jūlijā Rīga,

1938. g. 28. novembrī atlaistam) Lat-

vijas pavalstniecības uz likuma par pa-

valstniecību 9. panta pamata.

Vicedirektors Legzdiņš.

Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

PERSONU SARAKSTS,

kuras 1938. gada novembrī reģistrētas

kā zaudējušas Latvijas pavalstniecību uz

Likuma par pavalstniecību 8. panta pa-

mata, kā pārgājušas citas valsts pavalst-

niecībā bez iepriekšējās atlaišanas no Lat-

vijas pavalstniecības:

1) Nessia Bucin s k i s (Jofe Nesse),

dzim. 1935. g. 27. februārī, dzīves vieta

Palestīnā;

2) Natālija Hausmanis, dzim. 1872.

gada 22. maijā Polijā, dzīves vieta Vācijā;

3) Eduards Umu 1 s (U mm u 1 s), dzim.

1916. gadā, dzīves vieta Lietuvā;

4) Vitālija Brio, dzim. 1912. g. 21. au-

gustā Daugavpilī, dzīves vieta Palestīnā;

5) Šeina Margolins, dzim. 1912. g.

18. decembrī Krievijā, dzīves vieta Pa-

lestīnā;

6) Tamāra Krac i n s (Krācējs),

dzim. 1930. g. 29. jūlijā Amerikā, Ņujorkā,

dzīves vieta Latvijā;

7) Estere Lur j e, dzim. 1913. g. 10. jū-

nijā Liepājā, dzīves vieta Palestīnā;

8) Benjamiņš Abajs, dzim. 1916. g.

24. maijā Krāslavā, ar sievu Soru, dzim.

1910. g. 9. septembrī Ikšķilē, dzīves vieta

Palestīnā;

9) Ševels-Ješua Galan te r s, dzim.

1914. g. 3. augustā Jēkabpilī, ar sievu

Frumu-Leju, dzim. Kapeļušniks, dzim.

1912. g. 15. augustā Viļakā, dzīves vieta

Palestīnā;

10) Rasja PasvoJ s k i s, dzim. 1913.

gada 26. decembrī Kārsavā, dzīves vieta

Palestīnā;

11) Leonīds Kone r t s, dzim. 1917. g.

21. septembrī Rīgā, dzīves vieta Vācijā;

12) Reveka (Rebeka) - Marijasa Na -

pa c h s, dzim. 1917. g. 5. decembrī, dzī-

ves vieta Palestīnā;

13) Genochs Haits (Knight Henrik),

dzim. 1888. gadā Andrupenes pagastā,

dzīves vieta Ņujorkā;

14) Zisla Haits, dzim. Tagers, dzim.

1891. gadā Andrupenes pagastā, ar dē-

liem: Joseli, dzim. 1922. g. 27. septembrī

Andrupenes pagastā, un Dāvidu, dzim.

1921. g. 19. februārī Andrupenes pagastā,

dzīves vieta Ņujorkā.

Rīgā, 1938. g. 19. decembrī. PV 86 A,

lekšlietu ministr. Administr. depart.

vicedirektors Legzd i ņ §.

Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks,

Valdības Vēstnesis 291, num., ceturtdien, 1938. g. 22. decembrī4

Zemes Zemes Par Atsav.
Pamats: No-

teikumi par

valsts zemju
atsav.

īpašuma atrašanās

vieta

Ieguvēja vārds

un uzvārds
gabala

gabala
plat.

kādu

sumu

Ls

■kom. at-

zinuma

numurs ha prot. un p.
un izlietošanu

Bauskas apr. Vec- Klāra Līdaka, dz. piegriez, gab. 0,112 70 — 47-v. prot. 37. p. II gr.

muižas pag. Vec- 1881. g. 21. janv. 171F 2. P-

muižas ciemā

0,148 15 — 47-v. 37. p. i I gr.Kuldīgas apr. Kul- Marija Mitenbergs, piegriez, gab. prot.

dīgas pils. Ķelšu dz. Cimermanis, 424Fa 3. p-

saimniecībā dzim. 1869. g.

19. maija

Kuldīgas apr. Kul- Eda Nudiens, dz. piegriez, gab. 0,121 15- 47-v. prot. 37. p. 11 gr.

dīgas pils. Ķelšu
saimniecībā

Cīrulis, dz.l887.g. 423Fa 4. P-

6. septembrī
25

— prot.Kuldīgas apr. Kul- Jānis Kasparovičs, piegriez, gab. 0,251 47-v. 37. p. 11 gr.

dīgas pils. Ķelšu dz. 1893. g. 427Fa 5. P-

saimniecībā 7. martā

Kuidīgas apr. Kul- Fricis Ermanis, dz. piegriez, gab. 0,273 20,— 47-v. prot. 37. p. 11 gr.

dīgas pils. Ķelšu 1891. g. 29. au- 436Fb 6. P-

saimniecībā gustā

Kuldīgas apr. Kul- Līze Sveilis, dz. piegriez, gab. 0,053 3
— 47-v. prot. 37. p. II gr.

dīgas pilsētā Bucholcs, dz. 442Fa 7. P-

1892. g. 29. okt.

Kuldīgas apr. Kul- JēkabsLāva, dzim. piegriez, gab. 0,026 l,—- 47-v. prot. 37. p. II gr.

dīgas pils. Ķelšu 1892. g. 18. janv. 447Fa 8. p.

saimniecībā

0,038 10-Kuldīgas apr. Kul- Krišs Prūsis, dz. piegriez, gab. 47-v. prot. 37. p. II gr.

dīgas pils. Ķelšu 1905. g. 16. de- 307Fa 9. P-

saimniecībā cembrī
•

Kuldīgas apr.Skrun- Skrundas pagasta apb. gab. 202F 0,864 1000
—

47-v. prot. 37. p. Igr.a)

das pag. Skrun- pašvaldība 10. P-

das ciemā

Tukuma apr. Sēmes Sēmes pagasta paš- 18F 5,741 500,— 47-v. prot. 37. p. I gr.

pag. Sēmes saim-

niecībā

valdība 12. P-

Daugavpils apr. Au-

lejas pagastā
Liepājas apr. Lie-

Kazimirs Vigulis valsts fonda 1,85 — 47-v. prot. 37. p. Ilgr.b)

Šarlote Kukulis,dz.
ezeriņa daļa 42F 14. P-

piegriez, gab. 0,0053 5 — 47-v. prot. 37. p. II gr.

pājas pilsētā Lazdiņš,dz.l879.g. 586F . 15. P-

27. novembrī

Ilūkstes apr. Lašu Jūlijs-Pēteris Drik- amatn. gab. 8F 0,438 80,— 48-v. prot. 36. p.

pag. Šteinburgas sna,
dz. 1863. g. (atbrīv. 2. P;

(Akmeņu) saimn. 5. maijā no mak-

sis par

ēkām,

augļu
kokiem

un 2

akām)

Ilūkstes apr. Salie- Jaunbornes Roni.- 26F (kapsēta) 0,24 1
—

48-v. prot. 37. p. I gr. c)

nas pag. Jaun- kat. baznīca 3. P-

bornes saimniec. .

37. p. Igr.d)Jelgavas apr.Šķibes Šķibes pagasta paš- 25F (Pēkaiņu 0,931 1- 48-v. prot.

pag. Piepju saim- valdība grantsbedres) 4. P-

niecībā
30,— 37. p. 11 gr.Jelgavas apr. Šķibes Elza-Lizete Hāns, piegriez, gab. 1,572 48-v. prot.

pag. Piepju saim- dz. Pēkainis, dz. 32F 5. P-

niecībā 1916. g. 13. aug.
36. p.Jelgavas apr. Auces Emilija Ukmanis- apb. gab. 113F 0,0911 80

—
48-v. prot.

pilsētā Hofmanis, dzim. 6. P-

1890. g. 12. nov.

Bauskas apr. Ieca- Šoseju un zemes apb. gab. 252F 0,273 —
48-v. prot. 37. p. I gr.

vas pag. Iecavas ceļu departa- 7. P-

ciemā ments

37. p. II gr.Tukuma apr. Milz- Jānis Brāmanis piegr. gab. 81F 0,076 10
—

48-v. prot.

kalnes pag. Cērk- pie Puķīšu mā- 8. P-

stes saimniecībā jām hip. 8054

r B

E i £•=■■
■ 5 "

Zemes i 2 s

gabalu
Zemes īpašnieku vārdi

Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta šnic sair ;der mās
numuri un uzvārdi g.«oA

.S- bJD "ico

pēc plāna
Līdz čībā dom

1. 2. 3. 4. 5.

3. Avdotja Hrabrecovs
....

1871. g.
Lauru P3g- [Ir

Pēteris Hrabrecovs
....

1903. g. (Zauru Pag-
4h

Matrona Borodkins, dzim.

Hrabrecovs 1906. g. 6./1 II (Zauru pag. \h
Anastasija Nazarovs, dzim.

Hrabrecovs 1894. g. 19. XII (Zauru pag- Vr

4.,4.a Aleksandrs Kriškovskis .
.

1877. g. (Zauru Pag- >/2

Pāvels Kriškovskis
....

1880. g. (Zauru pag- %

5. Natālija Solovjevs ....
1870. g. (Zauru pag.

2lu

Ivans Solovjevs 1894. g. (Zauru pag.
5/l4

Praskovja Solovjevs .

.' . .

1898. g. (Zauru pag-
2lu

Aleksejs Solovjevs ....

1905. g. (Zauru pag- 5/l4

10. Vasilijs Kornilovs 1875. g.
(Zauru pag- 0,88

Aleksandra Kornilovs .
.

. 1877. g. (Zauru pag- 0,12

13., 13.a Timotejs Ivanovs 1866. g. (Zauru pag- H2

Dimitrijs Kmins 1888. g. Padomju Krie- 1 1.0

. vija

Viensētu

no-

saukumi Viensētu
numuri

pēc

plāna
Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas

laiks

Dzimšanas vieta

Illf
HI'I
ra •- m

.B-'ao °~'m"

■S'ag E
■~ O jS ©

J D -0-

Viesturi 1 Augusts Bauers 1884. g- Pededzes pag-

Laimiņi 2 1880. g- Pededzes pag- 7e
Michails Nikitins '. . 1906. g. 3. VII Pededzes pag- 76

Jeļena Mjaetalo, dzini. Nikitins . . . 1908. g. 17. XI Pededzes pag- Ve
Aleksandrs Nikitins 1918. g- Pededzes pag- '/«

Jekaterina Nikitins 1921. g. 12. I Pededzes pag- Ve
Vladimirs Nikitins 1926. g. 6. VIII Pededzes pag- Va

Indu]i 3 Sīmanis Strazds ' 1873. g. io. i Pededzes pag.
13/34

Marija Strazds, dzim. Bauers
....

1880. g..25. V Pededzes pag. '734

1874g. 11.VIII Pededzes pag.
10/34

Kadiķi 5 Jekaterina Nikitins 1861. g. 1. III Pededzes pag. 7t
Anna Rozens, dzim. Nikitins

....
1910. g. 25. I Pededzes pag- 7t
1893. g. 23. II Pededzes pag- °/.4
1893. g. 8.V Pededzes pag.

5/l4



Latvijas bankas paziņojums.

Latvijas banka pagājušā nedēļā beidza

izsūtīt izdalīšanas vietām Valsts s°/o kre-

ditzīmes Ķeguma spēkstacijas būves finan-

sēšanai C sēriju. Parakstītāji tās var sa-

ņemt parakstīšanās vietās ar šodienu,

22. decembri sākot, un līdz 1939. gada

2. janvārim ieskaitot.

Paziņojumi Ķeguma kreditzīmju parak-

stītājiem par viņiem piešķirto sēriju sumu

izsūtīti jau š. g. jūnijā un atsevišķi pazi-

ņojumi par C sēriju vairs netiks piesūtīti.

Līdz šim Ķeguma kreditzīmes realizētas

par Ls 25.000.000,—.

Līdz 1939. gada 2. janvārim kreditzīmes

tiks nodotas parakstītājiem par Alk milj.

latu, bet pēdējo sēriju Ls 4V2 milj. nodos

1939. g. 1. jūlijā.

Dzelzsceļu virsvaldes paziņojums.

Ar Veterinārā departamenta piekrišanu

ar š. g. 20. decembri Dzelzsceļu virsvalde

atcēlusi Elkuzemes stacijā ievesto aizlie-

gumu pieņemt un nosūtīt bagāžu, pienu un

ekspressūtijumus. Tāpat ar šo datumu

Dzelzsceļu virsvalde atcēlusi Elkuzemē,

Purmsātos, Kalētos un Apulē ievesto ie-

robežojumu pārdot biļetes tikai tiem brau-

cējiem, kuri uzrāda sērgas rajona pārziņa

vai veterinārārsta izdotas izbraukšanas

atļaujas.

Aizliegums pieņemt Kalētos un Purm-

sātos nosūtīšanai pa dzelzsceļiem bez sēr-

gas rajona pārziņa vai veterinārārsta ap-

liecībām dzīvniekus, putnus un dzīvnieku

produktus paliek līdz turpmākam vēl

spēkā.

Bez tam, lai izsargātos no sērgas ieva-

zāšanas no Lietuvas, no turienes brauco-

šiem pasažieriem biļetes tieši uz Kalētiem

un Purmsātiem nepārdos. Pasažieriem,

kuri no Lietuvas uz šīm stacijām vēlas

brauķt, jābrauc pagaidām līdz turpmākam
līdz Priekulei, kur viņus pēc izkāpšanas

no Lietuvas vilciena virpirms dezinficēs

un tikai pēc tam atļaus braukt uz vēlamo

staciju.

No Vācijas caur Skodu-Priekuli brau-

cošo pasažieru kustības brīvību ar šo ie-

robežota netiek.

Ar iepriekš minēto aizliegumu atcelšanu

vietējie pasažieri no Kalētiem, Purmsā-

tiem, Apules un Elkuzemes tagad var

braukt pa dzelzsceļiem iekšzemes satiksmē

visos virzienos bez šķēršļiem un bez de-

zinficēšanas.

Dzelzsc. galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktora v. Kļaviņš.

Dzelzsceļu virsvaldes paziņojums.

lerīkota un atklāta vispārīgai lietošanai

Sitas-Rēzeknes linijas 67,705. km neap-

sargāta pārbrauktuve uz Tarasovkas-

Drevēju 4. šķ. ceļa.

Dzelzsceļu virsvalde.

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,

saskaņā ar 1938. g. 5. decembra lēmumu,
atsauc savu „Vald. Vestn." 1935. g. 28. num.

ievietoto sludinājumu par Artura Gulbja, dzim.

1911. g., meklēšanu, jo lieta pret viņu izbeigta
uz 1938. g. Amnestijas likuma pamata.

Rīgā, 1938. g. 19 decembrī. 119142

Priekšsēdētāja v. Ļu to v s.

Sekretārs J. Avotiņš.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Rīgas ziemas ceļu saraksts,

pieņemts Rīgas pilsētas valdes 1938. g.

16. decembra sēdē.

Pamatojoties uz 45. pantu, Rīgas saisto-

šos noteikumos par tīrību un kārtību ielās,

atklātos dārzos, apstādījumos, pagalmos

un kāpņu telpās (izslud. „Vald. Vēstn."

1937. g. 50. num.), Rīgas pilsētas valde

saziņā ar prefektūru ir noteikusi, ka zie-

mas ceļš uzturams šādās Rīgas ielās:

1. Brīvības gatves lēnsatiksmes josla

no Juglas līdz Ropažu ielai, Ropažu iela,

Brīvības gatve no Ropažu ielas līdz via-

duktam, viadukts, Brīvības iela no viaduk-

ta līdz Kr. Barona ielai, Kr. Barona iela no

Brīvības ielas līdz Pērnavas ielai, Pērna-

vas iela no Kr. Barona ielas līdz Marijas

ielai, Marijas iela no Pērnavas ielas līdz

Artilērijas ielai, Artilērijas iela no Marijas

ielas līdz Tērbatas ielai, Tērbatas iela no

Artilērijas ielas līdz Lāčplēša ielai, Lāč-

plēša iela no Tērbatas ielas līdz Jumaras

ielai, Jumaras iela, Dzirnavu iela no Ju-

maras ielas līdz Turgeņeva ielai, Turge-

ņeva iela no Dzirnavu ielas līdz Prāgas

ielai, Prāgas iela no Turgeņeva ielas līdz

Centrāltirgum.

Blakus ceļš: Brīvības viadukta apak-

šējā brauktuve no Bērzaunes ielas līdz

Turaidas ielai, Turaidas iela un iela gar

Zemitana staciju līdz Rūdolfa ielas pār-

brauktuvei, Rūdolfa ielas pārbrauktuve,

Rūdolfa iela, Terēzes iela.

2. Aug. Deglava iela no pilsētas robe-

žas līdz Pērnavas ielai, Pērnavas iela no

Aug. Deglava ielas līdz Rūdolfa ielai.

3. Aug. Deglava iela no Pērnavas ielas

līdz Valmieras ielai, Valmieras iela no Aug.

Deglava ielas līdz Ģertrūdes ielai, Satek-

les iela, Visvalža iela.

4. Lubānas iela no pilsētas robežas līdz

Latgales ielai, Fridriķa iela no Latgales

ielas līdz Kojusalas ielai, Kojusalas iela no

Fridriķa ielas līdz Toma ielai, Toma iela,

Latgales iela no Toma ielas līdz Latgales

tirgum, Krasta iela no Kojusalas ielas līdz

Turgeņeva ielai, Turgeņeva iela no Krasta

ielas līdz Prāgas ielai.

5. Latgales iela no pilsētas robežas līdz

Kuzņecova ielai, Kuzņecova iela no Latga-

les ielas līdz Zilupes ielai, Zilupes iela, Lu-

bānas iela.

6. Bauskas iela no pilsētas robežas līdz

M. Spārnu ielai, M. Spārnu iela, Oskara

iela no M. Spārnu ielas līdz Būru ielai,

Būru iela, Jelgavas iela no Būru ielas līdz

Zemgales tilta uzbrauktuvei, Zemgales

tilts, nobrauktuve uz Kungu ielu, Kungu

iela no nobrauktuves līdz Latgales ielai,

Latgales iela no Kungu ielas līdz Spīķeru

ielai.

7. Vienības gatve no pilsētas robežas

līdz Irbenes ielai, Irbenes iela no Vienības

gatves līdz Vaiņodes ielai, Vaiņodes iela

no Irbenes ielas līdz Telts ielai, Telts iela

no Vaiņodes ielas ielai, Apšu

iela, Armisteda iela no Āpšu ielas līdz Jel-

gavas ielai, Jelgavas iela no Armisteda

ielas līdz Būru ielai.

8. Kalnciema iela no pilsētas robežas

līdz Zolitudes ielai, Volguntes iela no Zoli-

tudes ielas līdz Rucavas ielai, Rucavas

iela no Volguntes ielas līdz Kalnciema ie-

lai, Kalnciema iela no Rucavas ielas līdz

Ventspils ielai, Ventspils iela no Kalnciema

ielas līdz Mārupes ielai, Mārupes iela no

Ventspils ielas līdz Altonavas ielai, Alto-

navas iela no Mārupes ielas līdz Kāpu ie-

lai, Kāpu iela, Satiksmes iela, Pilsoņu iela

no Ventspils ielas līdz Nometņu ielai.

9. Beberbeķu iela no Jūrmalas šosejas

līdz Čuguna ielai, Čuguna iela (gar Jūr-
malas dzelzsceļa dienvidus pusi), Zolitudes

iela no Čuguna ielas līdz Volguntes ielai.

Ar minētā saraksta izsludināšanu skai-

tās atcelts „Valdības Vēstneša" 1938.,gada

16. numurā izsludinātais „Rīgas ziemas ceļu
saraksts".

Pilsētas galva R. L i e p i ņ š.

Pilsētas sekretārs A. P 1 a v i n s k i s.

Māksla.

Nacionālā opera.

Ceturtdien, 22. dec, pīkst. 19.30 F. Rai-
monda „Z i 1 ā maska" ar L. Blūmentāli,
E. Pfeiferi, V. Kadiķi, V. Leonaiti, M. Vērdiņu,
A. Verneru, G. Neimani, J. Kārkliņu u. 'c.
Diriģents J. Kalniņš. Puscenas ierobežotā skaitā.

Piektdien, 23. dec, pīkst. 19.30 F. Rai-
monda „Z i 1 ā mas ka" ar L. Blūmentāli,
E. Pfeiferi, V. Kadiķi, V. Leonaiti, M. Vērdiņu,
A. Verneru, G. Neimani, J. Kārkliņu u.'c.
Diriģents J. Kalniņš. Puscenas ierobežotā skaitā.

Ziemsvētku repertuārs.

1. svētkos, 25. dec, pīkst. 13.30 „Lo-
litas brīnumputns"; pīkst. 19.30 „Kar-
m e n a".

2. svētkos, 26. dec, pīkst. 13.30 3 baleti:

„R ūdens", „B o1 e r o", „L aksti g a 1 a

un roze"; pīkst. 19.30 operete „Z iI ā

m a s ka".

3. svētkos, 27. dec, pīkst. 13.30 operete
„Bajadēra"; pīkst. 19.30 „H ofm a ņ a

s t a s t i".

Dienas izrādēs katrs pieaugušais var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar

1 biļeti.
24. decembri biļešu kases atvērtas tikai no

pīkst. 11 līdz 13.

Pirmos, otros un trešos Ziemas svētkos, pulk-
sten 23.30 Nacionālā operā uzstāsies pazīstamā
intimu dziesmu dziedone Hanka Ordonuvna.

Vakarā piedalīsies vēl Edite Pfeifere, Vold. Kadi-

ķis, Vold. Leonaitis u. c. Programas lielāko

daļu izpildīs Hanka Ordonuvna. Vold. Kadiķis
dziedās operētu ārijas, Edite Pfeifere un Vold.

Leonaitis dejos un dziedās duetus; programā bez

tam vē! skečs, Nacionālā teātra aktieru izpil-
dījumā. Biļetes dabūjamas operas kasē.

Nacionālais teātris.

Ceturt-dien, 22. dec, pīkst. 19.30 lētā

izrādē „Kalēja līgava".

Piektdien, 23. dec, pīkst. 19.30 „B ē r nu

bērni"; derīgas puscenu kartes. Katrs ap-

meklētājs var ņemt līdzi par brīvu 1 bērnu,
2 bērni var nākt ar 1 biļeti.

1. Ziemassvētkos, pīkst. 14 ~Bērnu

bērni"; derīgas puscenu kartes; pīkst. 19.30

„B a n k r o t s".

2. Ziemassvētkos, pīkst. 10.30,,8ērnu

bērni"; pīkst. 14 „Lielās sirdis"; pulk-
sten 19.30 ~K alē ja līgava"; puscenas

ierobežotā skaitā.

3. Ziemassvētkos, pīkst. 10.30 ~Bērnu
bērni"; pīkst. 14 ar Liliju Štengels „M ū-

žīgi vīrišķais"; pīkst. 19.30 ~Kara-
lienes Viktorijas jaunība"; puscenas

ierobežotā skaitā.

Dailes teātris.

Ceturtdien, 22 dec, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Z i s i ja".
Piektdien, 23. dec, pīkst. 19.30 „M e1 -

dermeitiņa"; parastās puscenas.

1. Ziemassvētkos, 25. dec, pīkst. 14,
tautas izrādē „Roksijas futbolko-

manda"; pīkst. 19.30 ~M e 1 d e r m e i t i ņ a".

2. Ziemassvētkos, 26. dec, pīkst. 14,

~P rinc es e Gundega"; pulksten 19.30

„Āksts' ; puscenas ierobežotā skaitā.

3. Ziemas svētkos, 27. dec, pīkst. 14,
tautas izrādē ~P r i n c es e Gundega"; pulk-
sten 19.30 ~M eldermeitiņ a".

2. un 3. Ziemas svētku dienas izrādēs katrs

apmeklētājs var ņemt līdzi par brīvu 1 bērnu,

bet 2 bērniem ieeja ar 1 biļeti.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa
ziedojums lauksaimn. akadēmijai.
Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulma-

ni s ziedojis Jelgavas lauksaimniecības

akadēmijas speciālo līdzekļu fondam

10.000 latu.

Tautas labklājības ministrija

apdāvinās 6000 bērnus.

Tautas labklājības ministrija uz Ziemas-

svētkiem izsniegs visiem bērniem, kuru

vecāki reģistrēti darba apgādē, svētku

dāvanas naturālijās. Visā valstī svētku

dāvanas saņems 6000 bērnu, no tiem

2000 Rīgā.

Literatūra.

Aizsargs, 12. burtnīca, 1938. g. 15. decembris,
Aizsargu štāba izdevums. Saturā: Prezidents

Kārlis Ulmanis Pašu zemei pašu arājs,
prof. Dr. agr. P. Starcs Laukstrādnieku trū-

kuma novēršanas ceļi, E. H. Somija tautu

vēsturē, pulkv. K. Kārkliņš Tālie austrumi,

pulkv. Itn. K. Vidiņš Kaujas apmācība, Idejas
un takti ārvalstu aizsardzībā, literariskā daļā
L. Auzas, A. Broča, J. Kadiļa, Aidas Niedra's,
Fr. Skodas darbi, doc. J. Vītoliņš Latviešu

muziķa Latvijas valsts laikā, Fr. Gulbis

Dzejniece Lilija Auza, A. Krodera un T. Veicherta

Latvijas un ārzemju notikumu apskati, aizsargu
un aizsardžu dzīve, sports, šachs, humors u. c.

Students, 6 (272.) numurs, 1938. g. 19. decembiī,
Latvijas universitātes stud. vienību savienības

izdevums.

Kristīgs vēstnesis, 12. num., 1938. g. decembris,
redaktors-izdevējs V. Fetlers.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 22. decembrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas doilars 5,36—5,46
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,94—14,54
100 Beļģijas beigu 90,45—92,05
100 Šveices franku 121,40—123.00
100 Itālijas liru 28,21—28,71
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,(.0
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

.
.

. 18,33—18,83
100 Holandes guldeņu. .... 292,65—295,65
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 101,50—103,10

100 Lietavas litu 90,65—91,85
100 Dancigas guldeņu 101,50—103,10

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. .
. 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja

paziņojums.

No 1939. gada 1. janvāra

Rīgas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītāja kancleja atradīsies Rīgā

Klijānu ielā 3, 1. dz.

Rīgā, 1938. g. 21. decembrī.

13156. 28536b

Priekšsēdētājs AI. Kociņi

Sekretāre G. J u r ka.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

10. janvārī minētas nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs Kār-

ļa Zosāra testamentu. Kārlis

Zosārs dzimis 1870. g. 6. jan-

vārī un miris 1938. g. 31. marta

Meirānu pagastā.

Rīgā, 1938. g. 17. decembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod..

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

10. janvārī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Ma-

tīsa Šumnovska testamentu.

Matīss Šumnovskis dzimis

1*862. g. 31. augustā un mirs

1938. g. 9. oktobrī Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 17. decembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
10. janvārī minētās nodaļas

atklātā_tiesas sēdē attaisīs Au-

gusta Ermana testamentu. Au-

gusts Ermanis dzimis 1870. g.

30. martā un miris 1930. gada

36. februārī Vecates pagastā.

Rīgā, 1938. g. 17. decembri.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 193». gada

10. janvārī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Os-

kara Vites (Witte) testamentu.

Oskars Vite (Witte) dzimis

1870. g. 14. oktobrī un miris

1932. g. 31. decembrī Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 17. decembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

paziņo, ka tiesa 1938. g. 21. no-

vembrī Zāras Mirmanis mak-

sātnespējas Ketā nolēma: ap-

stiprināt 1938. g. 4. novembra

kreditoru sapulcē pieņemto iz-

līgumu un lietu izbeigt.

1938. g. 19. decembrī.

118. I. 2®385g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

4571. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

14. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jēkabs-

Meiers Vies ar firmu ~.īekabs
Meiers Vies".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1892.

gada 10. februārī Ogrē dzim.

Jēkabs-Meiers Vies, dzīvo Ogrē,
L. Dārza ielā 15.

Uzņēmuma darbība atklāta

1932. g. janvārī. Uzņēmums

dažādu preču tirgotava atrodas

Ogrē, L. Dārza ielā 15. 28394g

Rīgā, 193«. g. 14. decembrī.

Tirdzn. reg.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4572. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

14. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Alfrēds

Skuja ar firmu ..Maiziiīca-kon-

ditoreja, Alfrēds Skuja".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1906.

gada 10. oktobrī Ikšķiles pag.

dzim. Alfrēds Skuja, dzīvo Gul-

benē, Rūpnieku ielā 2.

Uzņēmuma darbība atklāta

1931. g. 30. maijā. Uzņēmums
maiznīca-konditoreja, atro-

das Gulbenē, Rīgas ielā 26a.

Rīgā, 1938. g. 14. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4573. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

15. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Hein-

richs-Johans Drēgers ar firmu

„Heinrichs Drēgers (Heinrich

Draeger)".
Vienpersonīgs tirgotājs, 1888.

gada 21. novembrī Rīgā dzim.

Vācijas pilsonis Heinrichs-

Johans Drēgers (Draeger), dzī-

vo Rīgā, Jaunavu ielā 5, 3. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1929. g. 24. aprilī. Uzņēmums
suku un otu tirgotava, atro-

das Rīgā, Krāmu ielā 6. 28398g

Rīgā, 1938. g. 15. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1i s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniec. reģistra not. 39. p.,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra

4574. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

15. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis

Šiliņš ar firmu „Jānis Šiliņš".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1909.

gada 16. martā Viesienas pag.

dzim. Jānis Silinš, dzīvo Mado

nā, Vienības ielā 3.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir
.

preču un

pasažieru pārvadāšana ar auto-

māsiņām, atrodas Madonā, Vie-

nības ielā 3. 28399g

Rīgā, 193«. g. 15. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1938. g. 19. decembra lēmumu

(žurn. 1189. num.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzniec. reg_.
„A" daļas 696. reg. numura

ir ierakstīta firma „K. Kaspa-

rovics".

Kārlis Kasparovics, dzimis

I'BBo. gada 24, decembrī Jel-

gavā, dzīvo Liepājā, Kūrmājas

prosp. 9.

Uzņēmums koku tirdzniec.

un eksports atrodas Liepājā,
Kūrmājas prosp. 9; uzņēmuma

darbība atklāta 1939. g. 1. janv.

Liepājā, 1938. g. 19. dec.

Tirdzn. reg. tiesn. V. Vīriņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1934. g. 29. septem-

brī Līksnas pag. mirušā Jākuba

Kivliena, dzim. 1856. gadā,

1932. g. 13. oktobrī sastādītais

notariālais testaments ar ap-

gabaltiesas 1934. g. 7. decembia

lēmumu apstiprināts izpildī-

šanai. L. 2047a/34. 28266s

Daugavpilī, 1938. g. 16. dec.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretara v. V. Bite.

291. num.» ceturtdien, 1938. g. 22. decembrī Vaidibas Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Bim numuram 8 lapas puses.

5



Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 14. de-

cembra R 984. lēmumu reģis-

trēta „Bornsmindes lopkopības

pārraudzības biedrības", Īslīces

„Lejasgals" lopkopības pārrau-
dzības biedrības un „Islīces

lauksaimniecības biedrības" ap-

vienošanās uz līdzšinējo „Islī-

ces lauksaimniecības biedrības"

statūtu pamata ar vienu kopēju
nosaukumu ..Īslīces lauksaim-

niecības biedrība" ar valdes

mājokli Īslīces pagastā. 28453r

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar -Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 14. de-

cembra R 985. lēmumu reģis-
trēta „Vietalvas - Odzienas 111

lopkopības pārrraudzības bied-

rības", „Vietalvas-Odzienas IV

lopkopības pārraudzības bied-

rības" un „Vietalvas lauksaim-

niecības biedrības" apvienoša-
nas uz līdzšinējo „

Vietalvas

lauksaimniecības biedrības"
statūtu pamata ar vienu kopīgu
nosaukumu

„Vietalvas lauk-

saimniecības biedrība" ar val-

des mājokli Vietalvas pagastā.
Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 14. de-

cembra R 986. lēmumu reģis-
trēta ..Lielzalves lopkopības

pārraudzības biedrības" un

„Zalves lauksaimniecības bied-

rības" apvienošanās uz līdzši-

nējo „Zalves lauksaimniecības

biedrības" statūtu pamata ar

vienu kopīgu nosaukumu „Zal-

ves lauksaimniecības biedrība"
ar valdes mājokli Zalves pa-

gastā. S 2845-1 r

Nodaļas vad-ZA. Liepiņš,
Reg. bir. parz. J. Bērziņš

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata paziņo, ka š. g.

15. decembrī nodaļas „A" re-

ģistrā ar 857. nurn. ierakstīta

firma „H. Garbers", kuras īpaš-

niece Hana Garbers, dzini. Zil-

bers, dzim. 1885. g. Lietuvā,

Kaunas gub., dzīvo Daugavpilī,

Imantas ielā 82. Uzņēmums at-

rodas Daugavpilī, Imantas ielā

82; darbības nozare: tirdznie-

cība ar maizi un tās cepšana.

Uzņēmuma darbība atklāta

1928. g. 2. janvārī.

Daugavpilī, 1938. g. 17. dec.

857. 1. 28437r

Tirdzn.reģ.tiesn.A.B e r gm an i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Tukuma iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

5. decembra tiesas pavēli Ansis

Erdmanis (Erdman), dzim. 1870.

gada 27. martā bij. Šlokenbe-

kas pag., atzīts par vainīgu

tautas veselības aizsardzības

noteikumu pārkāpšanā, pielai-

žot savā augļudens izgatavo-
šanas iestādē Tukumā, Z. Mei-

erovica ielā 13, netīrību, laižot

pārdošanā augļūdeni, kas iepil-

dīts netīrās pudelēs, un sodīts

uz Sodu lik. 235. p. ar Ls 20,—

vai nesamaksas gadījumā ar 6

dienām arestā.

Tukumā, 1938. g. 19. dec.

K. 1129. 28438r

Miertiesnesis A. V a i t s.

Sekretārs V. Trans.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.-—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 3.640 nenomaksāto ter-

miņmaksu piedzīšanai 1939. g.

25. februārī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Jaunze-
ma nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Madonas apr. Praulienas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

9208. nodalijumā un sastāv no

zemes gabala „Vizbuļi 4SF,

45Fa", 19,80 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5.500, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4.900,— un Šoseju un zemes

ceļu depart. par labu nodibinā-
mais grants bedru servituts;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

550,— drošības naudas no-

vērtēļuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1938. g. Ifi. decembrī.

540. 1. 28362r

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 3.840,— nenomaksāto

termiņmaksu piedzīšanai 1939.

gada 25. februārī, pīkst. 10, Rī-

gas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē An-

dreja Dzērves nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Madonas ap-

riņķa Sāvienas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 9730. nodalīju-
ma un sastāv no zemes gabala

„Arini 6F", 21,92 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6.000, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3.500,;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas
ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, .bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

1938. g. 16. decembrī.

542. I. 28363 r

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madona, Vienības iela 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 1.640,— nenomaksāto

termiņmaksu piedzīšanai 1939.

gada 25. februārī, pīkst. 10, Rī-

gas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos Ļ publiskā izsolē Viļa

Teica nekustamo īpašumu, kas

atrodas Madonas apr. Kraukļu

pag., ierakstīts zemes grāmatas
7574. nodalijumā un sastāv no

zemes gabala ~Aizkalni 22F",

12,72 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vēttība Ls 3.600,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3.800,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
360,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

1938. g. 16. decembrī.

511. i. 28364r

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 4.350, nenomaksāto

termiņmaksu piedzīšanai 1939.

gada 25. februārī, pīkst. 10, Rī-

gas apgabaltiesas sēžu zalē
pārdos 1. publiskā izsolē Jēka-
ba Roziņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apr.

Kraukļu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 7577. nodalījumā un

sastāv no zemes gabala „Sale-
nieki 25F," 19.21 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5.600, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4.400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
560,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodama nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadijumos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodalas kan-
clejā.

1938. g. 16. decembrī.
552. 1. 28365r

Tiesu izpildītais P. Asars

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par

Ls >827,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 11. februāri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zale pārdos h pub-
liskā izsolē Avdeja Malafeja d.

Petrova nekustamu īpašumu,

kas atrodas Daugavpils1 apr.

Preiļu pag., ierakstīts Daugav-
pils apr. zemes grāmatas 17904.

num. nodalījumā un sastāv no

Sprindžu sādžas 11. viensētas,

3,790 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 323,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500,—;_

4) solītājiem jāiemaksā Ls
32,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kancleja.

Maltas ciemā, 1938. g. 16. dec
1191. 1. -28313*

Tiesu izp. v. i. K. S m i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c.

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 522,55 piedzīšanai 1939. gada
25. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 2. publiskā izsolē Ekima
Pētera d. Amosova nekustamu

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Silajāņu pag., ierakstīts

Rēzeknes apr. zemes grāmatas
19863. num. nodalījumā un sa-

stāv no_ Skangelišku sādžas

2. viensētas, 2,652 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 700, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,—;_
4) solītājiem jāiemaksā Ls

70,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā, 1938. g. 16. dec.
1065. 1. 28314g

Tiesu izp. v. i. K. S m i 11 i n ž.

Gulbenes notārs Osvalds Līcis,

pamatodamiesuz Not. lik. 121. p.
un Annas Vindelis, dzim. Grin-

bergs, 1938. gada 19. decembrī

iesniegto lūgumu, kas ierakstīts

notāra reģistri ar 1308. num.

paziņo, ka Anna Vindelis, dzim.

Grinbergs, dzīv. Galgauskas pag.

~Šķiņķos", atsauc ģeneralpilvaro,
ko viņa, Anna Vindelis, dzim.

Orinbergs, 1935. g. 29. maijā
ir izdevusi Jānim Vaivadam un

kas ir apstiprināta ar reģistra
537!. num. Rīgas notāra Eduarda

Brikovska kantorī.

Gulbenē, 1938. g. 20. decembrī.

28475b Notārs Osvalds Līcis.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 12. dec.
R 212. lēmumu līdzšinējā bied-

rība „Ressource" Rīgā pārre-

ģistrēta par biedrību ..Resurss
(Ressource)" ar valdes mā-

jokli Rīgā. 28461r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg." bir. pārz, J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 14. de-

cembra R 980. lēmumu līdzši-

nēja Latvijas universitātes stu-

denšu biedrība ..Korporācija

Gundega" pārreģistrēta par

biedrību „I.atvijas universitā-

tes studenšu korporācija Gun-

dega" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-
peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 14. de-
cembra R 981. lēmumu līdzši-

nējais „Krievu klubs Rīgā" pār-

reģistrēts par biedrību „Rīgas
krievu klubs" ar valdes mājokli

Rīgā. 28470r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 14. de-

cembra R 982. lēmumu reģis-
trēta „Ramkas lopkopības pār-
raudzības biedrības", ~Ranikas
II lopkopības pārraudzības bied-

rības", „Rankas 111 lopkopības

pārraudzības biedrības" un

..Rankas pagasta lauksaimniecī-
bas biedrības" apvienošanās uz

līdzšinējo «Rankas pagasta lauk-

saimniecības bierības" statūtu

pamata ar vienu kopēju nosau-

kumu ~Rankas pagasta lauk-

saimniecības biedrība" ar val-

des mājokli Rankā. 28452r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-
peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
Metu ministra 1938. g. 16. de-
cembra R 987. lēmumu reģis-
trēta Biržu izglītības biedrības

„Darbs", „Biržu lopkopības

pārraudzības biedrības", „Bir-
žu I lopkopības pārraudzības
biedrības", „Biržu II lopkopības
pārraudzības biedrības", „Bir-
žu 111 lopkopības pārraudzības

biedības", ..Biržu IV lopkopī-
bas pārraudzības biedrības" un

~Biržu pagasta lauksaimniecī-
bas biedrības apvienošanās uz

līdzšinējo „Biržu pagasta lauk-

saimniecības biedrības" statūtu

pamata ar vienu kopīgu nosau-

kumu ..Biržu pagasta lauksaim-
niecības biedrība" ar valdes

mājokli Biržu pagastā: 28449r

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg, bir. parz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar likumu par bez-
peļņas biedrībām un to savie-
nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 16. de-

cembra R 988. lēmumu līdzši-

nēja ~Ligatnes dārzkopības

pārraudzības biedrība" pārre-
ģistrētapar ~Ligatnes dārzkopī-
bas un biškopības pārraudzības
biedrību" ar valdes mājokli Lī-

gatnes pagastā. 28454r

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.
Reg. bir. pārz. ,f. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 16. de-
cembra R 989. lēmumu reģis-
trēta ~.Jumurdas lopkopības

pārraudzības biedrības", „Cir-

stu lopkopības pārraudzības

biedrības" un ~.Jumurdas lauk-

saimniecības biedrības" apvie-
nošanās uz līdzšinējo ~.Jumurd-

as lauksaimniecības biedrības"

statūtu pamata ar vienu kopīgu

nosaukumu .Jumurdas lauk-

saimniecības biedrība" ar val-

des mājokli Jumurdas pagastā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 16. de-

cembra R 992. lēmumu pārre-

ģistrēta ..Zemgales muzeja bied-

rība" ar valdes mājokli Jel-

gavā. 28464r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 16. de-

cembra R 990. lēmumu pārre-

ģistrēta Latvijas universitātes

studentu biedrība «Korporācija

Fraternitas Academica" ar val-

des mājokli Rīgā. 28455r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 16. de
cerribra R 994. lēmumu līdzši-

nējā „Valsts Talsu vidusskolas

trūcīgo sjiolēnu palīdzības bied-

rība" pārreģistrēta par „Talsu

valsts ģimnāzijas trūcīgo sko-

lēnu palīdzības biedrību" ar val-

des mājokli Talsu valsts ģimnā-

zijā. 28472r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērzi ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

.lietu ministra 1938. g. 16. de-

cembra R 997. lēmumu reģis-

trēta Zantes biškopības biedrī-

bas „Pumpurs", ~.ļaundziņj

bibliotēkas biedrības" un «Zan-

tes lauksaimniecības biedrības"

apvienošanās uz līdzšinējo

„Zantes lauksaimniecības bied-

rības" statūtu pamata ar vienu

kopīgu nosaukumu «Zantes

lauksaimniecības biedrība" ar

valdes mājokli Zantes pagastā.
Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 16. de-

cembra _R 998. lēmumu reģis-
trēta «Arlavas I lopkopības

pārraudzības biedrības" un

«Arlavas pagasta lauksaimnie-
cības biedrības" apvienošanās

uz līdzšinējo „Arlavas pagasta
lauksaimniecības biedrības"

statūtu pamata ar vienu kopīgu
nosaukumu «Arlavas pagasta

lauksaimniecības biedrība" ar

valdes mājokli Arlavas pagastā.
Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 16. de-
cembra R 1000 .lēmumu līdz-
šinēja Latvijas universitātes
studenšu biedrība „Korpora-

cija Selga" pārreģistrēta par

biedrību ..Latvijas universitātes

studenšu korporācija Selga" ar

valdes mājokli Rīgā. 28456'r

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.
Re», bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 16. de-
cembra R 1001. lēmumu līdzši-

nēja Aizputes ebreju sporta

kultūras biedrība ~Makkabi"

pārreģistrēta par Aizputes žīdu

sporta biedrību „Ma!;!;abi" ar

valdes mājokli Aizputē. 28467r

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-
peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 16. de-
cembra R 1002. lēmumu pārre-
ģistrēta sporta biedrība ..Olim-
pija" ar valdes mājokli Liepājā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-
peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 16. de-
cembra R 1003. lēmumu līdz-
šinēja ..Baltijas palīdzības bied-
rība" pārreģistrēta par palīdzī-
bas biedrību ..Atbalsts" ar val-
des mājokli Rīga. 28465r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. parz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-
peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 16. de-
cembra R 1004. lēmumu pārre-

ģistrēta ..Pļaviņu bērnu aizsar-
dzības biedrība" ar valdes mā-

jokli Pļaviņas. 28459r
Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. parz. J. Bērziņš,

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 16. de-

cembra R 1005. lēmumu līdzši-

nējā «Latvijas glābšanas bied-
rība uz ūdeņiem" pārreģistrēta

par „G!ābšanas biedrību uz

ūdeņiem" ar valdes mājokli Rī-

gā. 28466r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. B ē r z iņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 16. de-

cembra R 1008. lēmumu līdz-

šinējā „Jaunlatga!es - Balvu
amatnieku biedrība pārreģis-

trēta par „Balvu - Abrenes
amatnieku biedrību" ar valdes

mājokli Balvos. 28458r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ, bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar Sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 16. de-

cembra R 1009. lēmumu līdzši-

nējā Tukuma žīdu palīdzības
biedrība trūcīgiem „Ezra" pār-

reģistrēta par Tukuma žīdu pa-

līdzības biedrību „Ezra" ar val-
des mājokli Tukumā. 28471r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 16. de-

cembra R 1010. lēmumu līdzši-

nējā Tukuma ebreju sporta

biedrība „Makkabi" pārreģis-
trēta par Tukuma žīdu sporta
biedrību „Makkabi" ar valdes
mājokli Tukumā. 28468r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses «m biedrību depart.

biedrību nodaļa.

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 16. de-

cembra R 1012. lēmumu reģis-
trēta „Iršu lauksaimniecības
biedrības" un „Iršu lopkopības

pārraudzības biedrības" apvie-
nošanas uz līdzšinējo „Iršu
lauksaimniecībasbiedrības" sta-

tūtu pamata ar vienu kopīgu

nosaukumu „Iršu lauksaimnie-

cības biedrība" ar valdes mā-

jokli Iršu pagastā. 28447r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. I. Bērzi ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar likumu par bez-
peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 13. de-

cembra R 1014. lēmumu līdz-

šinēja Reliģiozi-talmudiskā zi-

nātnes veicināšanas biedrība

~Taisno-dievbijīgo pabalstīša-
na" (~Tomchei tmimim") pārre-

ģistrēta par biedrību ..Dievbi-

jīgo atbalstīšana" (Tomchei-
tniimim) ar valdes mājokli Rī-

ga. 28469r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,
saskaņa ar Likumu par bez-
peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 12. de-

cembra R 1017. lēmumu reģis-
trēta biedrības „Vācu-baltiešu

evaņģēliskā palīdzības komite-

ja" un „Vacu palīdzības biedrī-

bas" apvienošanās ar vienu ko-

pīgu nosaukumu biedrība „Vā-

cu trūkumcietēju palīdzības ko-

miteja" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-
nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 10. no-

vembra R 1018. lēmumu līdz-

šinēja 1797. gadā dibinātā bied-

rība ..Eifonija" pārreģistrēta

par Vācu saviesīgo biedrību

~Eifonija" ar valdes mājokli
Rīgā. 28463r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1938. g.
30. decembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Ķēniņa ielā 9, vairāksolīšanā
pārdos P/S. „Atlass" 450 p.

kurpju, kas novērtētas par
Ls 4.500,

—, paju sab. dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 21. dec. 28533b

Nodokļu piedz. J. Merksons,

Valdības Vēstnesis 291. num.) ceturtdien, 1938. g. 22. decembri6



Latvijas Jaunatnes Sarkanā Krusta
14. mantu loterijas no š. g. 16. līdz 18. decembrim

vinnējušo ložu saraksts.

Ls 5.000, naudā

15991. num.

Istabas iekārta Ls 1.000, vērtībā

76661. num.

Radio Ls 332,— vērtībā

33589. num.

Vinnesti

no Ls 100,— līdz Ls 150,—:

10660, 11644, 20215, 28759,
43017,44893, 53854, 56462, 56979

59621. 74327, 75462. num.

No Ls 50, līdz Ls 100,—:
73023. num.

No Ls 25, līdz Ls 50,—:

1714, 5335, 5656, 7037, 8110,
10713, 11891, 16796, 17395,
28080, 43437, 50567, 52324,
58636, 62287. 62666, 70021,
72841. nuni.

No Ls 10,— līdz Ls 25,—:

461, 1021, 1907, 3123, 7017

•9969, 10934, 14067, 15429, 16778,
16975, 19278, 20479, 20901

21502, 21558, 22415, 22810

24178, 25382, 25721, 27465'
27763, 30450, 31301, 31537,

31730, 32992, 34223, 34425,
35813, 38658, 40646, 42527,
43032, 43548, 44030, 44282,
44410, 46314, 46812, 46947,
47667, 47690, 47984, 49845,
.51037, 51855, 53340, 55287,
.55623, 56383, 56621, 58829,
62291, 66484, 66750, 68133,
70371, 74670, 77630, 79381.

num.

No Ls I, iīdz Ls 10,—:

5, 10, 12, 37, 70, 76, 84, 89,
106, 118, 120, 123, 150, 152, 198,
217, 220, 227, 254, 259, 265, 325.

344, 347, 348. 350, 353, 377, 387,
.389, 394, 397, 407, 413, 462, 473,
479, 498, 514, 516, 521, 564. 565,
608, 625, 626, 636, 650, 695,
704. 729, 767, 806, 830, 831, 875,
942, 947, 948, 976, 991, 999.

1000, 25, 34, 41, 48, 52. 106,
110, 121, 137, 146, 162, 179, 207,

245, 255, 264, 285, 294, 301, 332,
349, 352, 359, 404, 406, 426, 456,
464, 481, 494, 537, 541, 581, 596,
633, 662, 670, 675, 681, 691, 713,
722, 725, 812, 820, 836, 848, 850,
862. 876, 880, 887, 911, 926, 936,
-939, 954, 955, 969, 974.

200!, 14, 39, 57, 90, 144, 148,
149, 157, 163, 166, 171, 180, 186,
221, 246, 249, 259, 294, 302, 307,
355, 357, 375, 400, 409, 425, 426,
429, 436, 441, 460, 465, 475, 488,
494, 516, 525, 543, 564, 575, 630,
657, 664, 667, 704, 786, 798, 800,
806, 823. 828, 849, 855, 872, 897,

924, 936. 943, 970.

3007, 17, 79, 107, 134, 137, 140,
151, 177, 227, 254, 284, 328, 343,
374, 395, 410, 420, 430, 451, 458,
463, 464, 468, 470, 475, 480, 485,

508, 559, 568, 596, 605 619, 623,

646, 656, 673, 683, 690, 695, 705,
716, 722, 734, 736, 753, 783, 790,

797, 800, 805, 806, 822, 833, 838,
842, 844, 867, 881, 894, 898, 920,

938, 957, 959, 962, 978, 982, 985,
'998.

4010, 54, 86, 96, 97, 106, 113,

115, 121, 137, 139, 141, 158, 160,
172, 182, 233, 253, 257, 281, 288,

.328, 343, 362, 363. 370, 386, 387,
394, 397, 401, 420, 421, 444, 445,

466, 478, 555, 557, 568, 587, 612,

€lB, 635, 681, 691, 753, 755, 772,

789, 793, 796, 803, 822, 825, 836,

■843, 877, 878, 882, 895, 948, 966,

.968, 969, 982.

5015, 44, 64, 79, 93, 132, 133,
142, 147. 162, 165, 175, 182, 189,
192, 222, 232, 240, 243, 256, 272,

.327, 344. 383, 412, 430, 433, 460,
462, 463, 490, 527, 533, 553, 561,

562, 592, 622, 624, 688, 708, 711,

733, 735, 748, 764, 767, 768, 772,

785, 787, 799, 815, 832, 843, 866,

869, 880, 905, 906, 933, 946, 962,

.963, 968, 977, 978, 983, 997.

.6004, 9, 17, 25, 52, 53, 54, 72,
79, 84, 90, 97, 109, 127, 145, 156,

158, 170, 180, 183, 193, 206, 230,

275, 279, 289, 290, 292, 305, 317,

318, 333, 356, 381, 400, 409, 414,

416, 421, 439, 449, 451, 454, 477,

491, 535, 557, 570, 572, 574, 585,

592, 601, 602, 629, 632, 666, 681,

687, 700, 721, 724, 725, 735, 755

756, 763, 764, 788, 793, 795, 841,

«45, 84-9, 850, 857, 864, 865, 881,

887, 919, 946, 952, 972.

7060, 70, 85, 89, 104, 109, 121,

144, 152, 165, 186, 199, 201, 226,

246, 248, 250, 262, 267, 270, 271,

296, 299, 305, 307, 308, 317, 340,

344, 376, 379, 399, 400, 418, 421,

424, 432, 454, 464, 468, 501, 505,

506, 564, 575, 585, 592, 593, 596,

597, 599, 604, 611, 649, 668, 670,

678, 684, 685, 687, 728, 743, 752,

785, 818, 852, 861, 866, 870, 885,

895, 899, 915, 930, 953, 979.

8006, 15, 20, 21, 54, 80, 84, 86,

92, 112, 148, 150, 163, 172, 262,

285, 312, 370, 388, 399, 411, 413,

423, 443, 449, 458, 475, 484, 524,

541, 558, 571, 576, 619, 627, 630,

653, 681, 690, 697, 717, 765, 785,

798, 823, 832, 833, 893, 903, 982,

SB6, 999.

9000, 28, 48, 49, 54, 64, 79, 88,
99, 132, 160, 176, 185, 193, 197,
204, 251, 315, 349, 352, 367, 368,

397, 406, 410, 417, 420, 427, 435,

440, 495, 496, 506, 517, 519, 525,

531, 551, 570, 574, 594, 606, 627,
631, 636, 641, 657, 740, 793, 797,

805, 815, 820, 821, 832, 867, 902,

919, 925, 927, 941, 942, 971, 982,
990.

10009, 37, 61, 69, 70, 72, 106,
152, 190, 195, 207, 233, 235, 288,

294, 308, 318, 320, 351, 360, 383,
385, 402, 416, 438, 439, 479, 511,

528, 530, 539, 570, 572, 591, 597,
606, 608, 625, 632, 636, 644, 661,

688, 695, 706. 737, 740, 765, 791,
835 844 862, 878, 887, 910, 928,

984.

11010, 22, 26, 36, 44, 52, 53,

72, 88, 109, 136, 151, 172, 197,
198, 20!, 209, 229, 263, 267, 284,

286, 297, 321, 328, 339, 355, 370,

377, 387, 393, 399, 411, 413, 428,
429, 467, 487, 493, 504, 516, 517,

529, 536, 558, 575, 583, 585, 613,
636, 637, 638, 641, 647, 651, 665,
672, 675, 703, 720, 732, 733, 744,

748, 771, 780, 796, 843, 856, 894,
903, 923, 928, 943, 949, 971, 996.

12015,61, 71, 73, 81, 113, 121,
136, 143, 162, 164, 178, 239, 284,
314, 318, 327, 366, 379, 398, 416,

459, 467, 512, 517, 524, 551, 618,
640, 650, 654, 668, 684, 706, 727,

732, 735, 746, 761, 788, 804, 809,
814, 837, 868, 877, 879, 916, 917,
934, 940, 977, 991, 996.

13003, 11, 21, 31, 43, 44, 47,

62, 78, 107, 112, 126, 131, 133,
154, 156, 165, 166, 179, 217, 222,

253, 267, 270, 271, 277, 312, 317,
319, 386, 397, 406, 412, 413, 434,
439, 469, 472, 565, 581, 606, 610,
621, 666, 681, 726, 739, 743, 745,
752, 756, 764, 778, 810, 817, 819,
823, 824, 850, 890, 896, 907, 938,
939, 941, 947, 960, 989.

14019, 26, 30, 39, 43, 75, 76, 93,
109, 120, 142, 159, 189, 209, 213,
230, 235, 241, 242, 245, 250, 259,
292, 333, 340, 361, 382, 386, 402,
422, 431, 474, 488, 499, 541, 543,
546, 565, 586, 607, 620, 630, 641.

643, 646, 651, 658, 664, 691, 710,
717, 763, 766, 772, 774, 803, 804,

808, 822, 879, 880, 905, 911, 949,
962, 969, 982, 993, 997.

15016, 47, 60, 79, 89, 108, 138,
146, 166, 169, 180, 219, 220, 225,
239, 247, 275, 295, 296, 301, 327,
360, 396, 401, 402, 413, 414, 425,

445, 446, 453, 457, 482, 496, 520,
576, 591, 592, 600, 614, 641, 660,
674, 745, 750, 793, 796, 810, 829,

853, 894, 912, 948, 965.

16007, 17, 24, 34, 40, 45, 93,
135, 144, 149, 150, 161, 176, 193,
195, 206, 242, 245, 260, 268, 280,

282, 288, 294, 295, 330, 344, 347,
365, 380, 381, 394, 411, 421, 426,
434, 462, 487, 488, 517, 544, 545,
552, 562, 566, 582, 604, 616, 640,

646, 664, 682, 683, 706, 707, 726,
751, 760, 764, 773, 775, 776, 798,

810, 857, 868, 870, 891, 897, 983,
989.

17008, 10, 11, 20, 41, 54, 59,
74, 113, 131, 137, 142, 153, 154,

170, 172, 178, 182, 204, 264, 278,

290, 305, 332, 346, 368, 375, 385,

432, 437, 441, 446, 453, 475, 476,

480, 492, 496, 500, 504, 514, 530,

547, 565, 601, 606, 637, 642, 649,
650, 694, 695, 711, 715, 771, 775,

778, 779, 792, 890, 903, 918, 948,

966, 976, 995.

18005, 8, 29, 47, 90, 111, 117,

133, 152, 159, 162, 167, 185, 207,

212, 214, 226, 234, 245, 246, 262,

282, 291, 333, 338, 364, 365, 382,

418, 421, 438, 455, 461, 469, 496,

503, 512, 518, 527, 530, 541, 554,

579, 590, 593, 595, 601, 606, 640,
643, 659, 660, 700, 732, 748, 797,

809, 829, 830, 864, 867, 885, 893,
896, 900, 936, 938, 947, 948, 958,

965, 966, 973, 991.

19003, 46, 56, 71, 76, 97, 105,

112, 149, 161, 166, 170. 184, 202,

248, 258, 283, 336, 342, 349, 373,
375, 384. 390, 402, 439, 448, 488,

492, 497, 516, 570, 575, 623, 626,
646, 690, 719, 724, 732, 735, 747,
766, 775, 776, 795, 810, 811, 816,

832, 833, 839, 844, 867, 887, 912,

959, 960, 969, 982, 999.

20012, 18, 27, 30, 51, 62, 72,

77, 81, 85, 95, 100, 109, 121, 133,

142, 148, 161, 166, 169, 173, 194,

203, 205, 208, 219, 233, 235. 247,

257. 260, 272, 284. 286. 305. 312,

313, 340. 344. 369, 372, 387, 394,

406 411, 440, 489, 523, 524, 525,

589. 641. 648, 661, 674, 679, 684,

728. 737, 751, 768, 772, 808. 824.

829, 875, 887, 910, 928, 944. 967,

973. 997.

21045, 66, 70, 75, 86, 88, 100,

111 127, 171, 189, 196, 203, 210,

219 221, 240, 260, 282, 290, 299,
305' 361, 420, 427, 464, 479, 488,

499, 503, 509, 541, 551, 561, 577,

582, 589, 614, 635, 672, 674, 678,

690, 695, 722, 729, 731, 733, 737,

753, 756, 761, 789, 798, 809, 846,

864 872, 873, 883, 886, 899, 905,

907, 908, 923, 931, 932, 933, 943,
952, 960, 967, 979, 980, 991.

22017, 43, 63, 65, 86, 89, 137,

145, 147, 149, 181, 184, 201, 207,
210, 220, 224, 251, 260, 311, 315,

325, 333, 334, 348, 369, 386, 388,

462, 468, 508, 528, 532, 559, 573,

579, 616, 658, 678, 700, 701, 712,

717, 723, 762, 783, 800, 817, 823,
827. 843, 853, 856, 857, 867, 899,
908, 909, 911, 919, 922, 926, 970,

976, 981.

23002, 36, 47, 48, 77, 101, 103,
125, 128, 141, 148, 163, 198, 219,

223, 232, 253, 254, 260, 290, 336,

337, 338, 345, 357, 360, 398, 412,

432, 445, 451, 495, 512, 513, 525,

547, 571, 641, 642, 654, 655, 659,

676, 701, 721, 737, 741, 742, 750,

773, 779, 783, 790. 804, 825, 847,
862, 863, 886, 894, 907, 909, 915,

933, 949, 961, 967, 969, 977, 999.

24004, 14, 29, 31, 60, 110, 111,

126, 129, 165, 179, 188, 200, 251,

257, 266, 292, 304, 320, 336, 341,
374, 410, 418, 435, 480, 487, 500,

501, 503, 505, 512, 523, 526, 529,

545, 562, 569, 583, 602, 615, 688,
718, 721, 722, 740, 746, 766, 767,

769. 776, 778, 790, 794, 834, 839,

843, 847, 854, 874. 892, 944, 947,

954, 971, 989, 997.

25002, 23, 35, 47, 65, 80, 101,
103, 118, 126, 129, 131, 132, 133,
142, 145, 156, 160, 161, 183, 200,

221, 239, 244, 246, 256, 276, 300,

302, 317, 340, 354, 361, 371, 384,

390, 395, 396, 400, 416, 462, 480,

494, 520, 544, 556, 569, 604, 607,

628, 650, 653, 654, 655, 675, 697,

711, 733, 735, 762, 773, 810, 819,
823, 824, 853, 860, 889, 893, 900,

940, 944, 957, 972, 985.

26034, 50, 67, 77, 89, 95, 136,
145, 153, 157, 172, 207, 235, 259,

284, 302, 323, 355, 371, 390, 416,

439, 487, 510, 534, 538, 560, 582,

587, 591, 593, 605, 635, 659, 672,

676, 700, 730, 733, 769, 777, 793,

799, 826, 829, 858, 927, 949, 951,

953, 960, 981, 983.

27014, 22, 33, 54, 66, 67, 80, 92,

111, 189, 226, 244, 253, 255, 263,

276, 278, 296, 305, 308, 375, 404,
443, 453, 474, 479, 484, 485, 505,

514, 523, 534. 544, 545, 557, 575,
587, 623, 633, 636, 659, 693, 728,

729, 742, 779, 783, 785, 821, 863,
911, 912, 913, 927, 932, 943, 955,
983, 987, 995.

28006, 57, 64, 81, 89, 91, 98,

109, 183, 186, 224, 226, 227, 232,

246, 281, 330, 338, 347, 354, 355,

356, 366, 376, 382, 403, 421, 434,

448, 452, 466, 493, 498, 521, 522,
525, 541, 545, 570, 576, 593, 634,

637, 644, 646, 668, 685, 706, 708,

716, 737, 748, 755, 761, 780, 784,

803, 840, 850, 864, 893, 906, 933,

949, 950, 987.

29040, 45, 74, 81, 102, 118,

123, 132, 165, 185, 221, 223, 319,
325, 329, 337, 347, 378, 388, 397,

421, 426, 460, 464, 472, 484, 486,

508, 523, 524, 536, 596, 602, 612,

639, 656, 663, 666, 675, 715, 726,

799, 845, 851, 863, 901, 925, 949,
961, 969, 998.

30007, 8, 24, 41, 54, 73, 74,

97,- 101, 109, 112, 119, 124, 125,

129, 157, 185, 200, 222, 228, 248,
266, 268, 279, 282, 287, 294, 300,

302, 321, 341, 342, 349, 352, 357,

366, 368, 370, 389, 399, 406, 412,

418, 437, 474, 483, 492, 498, 500,

518, 524, 532, 554, 598, 602, 625,

647, 653, 659, 669, 687, 691, 706,

713, 726, 731, 735, 760, 767, 771,
776, 802, 814, 819, 831, 834, 850.

857, 949, 985, 987, 994, 998.

31004, 27, 52, 72, 84, 85, 108,

119, 167, 174, 178, 185, 193, 205,
225, 250, 256, 263, 269, 278, 310,

316, 328, 341, 385, 399, 401, 402,

410, 415, 446, 470, 471, 506, 510,
577, 586, 598, 604, 615, 624, 627,

639, 716, 722, 744, 766, 772, 793,

803, 834, 843, 864, 867, 868, 879,

915, 931, 942, 973, 987.

32012, 23, 35, 81, 106, 128,

170, 187, 191, 192, 195, 241, 260,

267, 269, 294, 305, 368, 386, 392,

491, 511, 514, 518, 526, 537, 543,

577, 597, 602, 626, 629, 639, 652,

678, 705, 721, 729, 752, 761, 768,
776, 790, 816, 834, 866, 887, 910,

960, 972, 978, 998.

33006, 16, 22, 28, 59, 76, 108,

129, 136, 151, 168, 175, 177, 184,
186, 207, 220, 245, 248, 257, 262,

263, 274, 295, 298, 307, 319, 351,

369, 372, 416, 424, 466, 471, 489,
494, 500, 511.517, 534, 548, 590,

592, 594, 609, 627, 631, 650, 654,

657, 695, 710, 713, 717, 731, 732,

747, 756, 777, 784, 813, 841, 861,
864, 868, 887, 893, 903, 908, 909,

927, 929, 939, 941, 952, 991, 996,
998.

34025, 28, 80, 103, 125, 126,

132, 139, 193, 201, 218, 227, 232,
248, 249, 274, 282, 329, 340, 354,

362, 374, 385, 413, 455, 496, 499,
504, 514, 525, 552, 566, 571, 576,

582, 590, 606, 609, 617, 621, 657,

662, 677, 711, 729, 742, 798. 809,

828, 833, 845, 884, 886, 913, 923,

924, 943, 952.

35009, 30, 32, 36, 39, 56, 90,

91, 99, 115, 138, 139, 168, 184,
198, 217, 218, 228, 237, 248, 274,

307, 328, 337, 368, 370, 374, 382,
392, 419, 422, 437, 447, 451, 455,
461, 487, 523, 546, 579, 581, 610,

618, 661, 679, 710, 721, 734, 750,

756, 768, 775, 782, 795, 801, 814,
888, 890, 897, 906, 910, 913, 922,

928, 932, 934, 939, 958, 979.

36001, 6, 17, 19, 64, 87, 96,
106, 115, 125, 141, 147, 152, 177,

190, 216, 264, 274, 290, 295, 312,
318, 347, 350, 357, 359, 377, 390,
394, 398, 399, 403, 408, 413, 440,

444, 453, 459, 468, 473, 507, 521,
544, 567, 571, 591, 601, 616, 665,

676, 691, 692, 694, 696, 710, 724,
728, 735, 741, 756, 758, 771, 787,
796, 799, 801, 807, 818, 844, 848,

862, 882, 887, 891, 895, 897, 976,

980, 990.

37004, 39. 46, 48. 63, 86, 108,
114, 137, 148, 174, 189, 295, 319,
364, 395. 366, 405, 426, 443, 456,
494, 505, 507, 508, 528, 572, 577,

582, 592, 597, 600, 608, 613, 634,
638, 639, 652, 653, 656, 657, 695,
702, 706, 729, 767, 769, 791, 824.

946.

38000, 11, 48, 60, 68, 92, 116,
132, 146, 168, 210, 311, 341, 351,

377, 380, 382, 392, 413, 447, 483,
499, 530, 565, 586, 608, 613, 618,
644, 645, 654, 655, 656, 662, 667,

676, 677, 687, 690, 693, 702, 708,
715, 754, 771, 789, 793, 794, 834,
888, 904, 911, 937, 944, 950, 969.

988.

39034, 39, 47, 52, 60, 64, 91,
118, 145, 146, 152, 154, 195, 216,

218, 242, 287, 308, 322, 328, 343,

457, 484, 485, 491, 501, 509, 517,
536, 554, 572, 590, 606, 611, 612,
628, 656, 662, 675, 676, 679, 689,
694, 701, 704, 736, 741, 749, 751,

753, 758, 764, 793, 804, 825, 827,

837, 859, 888, 889, 906, 909, 911,

917, 920, 943, 945, 956, 963, 977,
993, 999.

40009, 13, 46, 60, 75, 79, 82,
84, 85, 130, 146, 149, 154, 169,
192, 211, 233, 242, 288, 291, 296,
301, 311, 347, 357, 368, 387, 388,
422, 431, 437, 441, 448, 460, 484,

488, 529, 565, 575, 586, 587, 589,
592, 596, 609, 619, 638, 654, 658,

687, 735, 748, 775, 792, 796, 800,

812, 843, 880, 888, 893, 902, 903,

911, 918, 936, 972, 976, 993.

41020, 32, 33, 45, 49, 58, 109,
113, 114, 138, 139, 183, 197, 212,

214, 219, 236, 264, 282, 308, 314,
324, 325, 358, 367, 393, 413, 420,

422, 423, 437, 452, 463, 476, 480,
482, 487, 537, 538, 550, 557, 560,

594, 599, 605, 637, 641, 662, 686,
711, 750, 751, 758, 771, 777, 788,

789, 794, 800, 828, 851, 881, 883,

884, 887, 888, 899, 903, 915, 947,
954 972.

42007, 35, 44, 45, 78, 99, 116,
123, 144, 172, 190, 201, 203, 204,

225, 226, 256, 300, 411, 434, 475,
504, 513, 539, 546, 562, 585, 602,

604, 636, 649, 691, 705, 719, 749,
760, 770, 772, 773, 774, 778, 787,

805, 810, 845, 848, 850, 867, 874,

878, 900, 920, 924, 926, 932, 935,

939, 944, 951, 958, 964, 971, 995.

43031, 43, 48, 71, 80, 95, 105,
137, 160, 166, 168, 178, 181, 185,
201, 206, 229, 292, 300, 302, 306,
341, 367, 372, 390, 396, 400, 430,

442, 461, 476, 496, 521, 530, 610,

622, 662, 667, 677, 679, 704, 705,

707, 741, 748, 760, 775, 785, 789,

793, 795. 796, 801. 812, 813, 830,

842, 855, 860, 928, 948, 950, 976,
992.

44008, 24, 48, 51, 63, 133, 149,
153, 169, 181, 186, 188, 196, 218,

288, 303, 372, 374, 377, 381, 399,

404, 419, 442, 461, 464, 479, 482,

484, 498, 510, 527, 540, 553, 559,
570, 574, 590, 640, 641, 646, 655,
660, 667, 670, 685, 686, 710, 718,
734, 736, 738, 743, 755, 795, 797,
801. 824, 829, 836, 863, 866, 888,

904, 923, 926, 930, 938, 957, 974,

988, 994.

45001, 6, 27, 30, 61, 67, 68,

116, 133, 137, 155, 168, 191, 204,

215, 221, 233, 235, 258, 280, 306,

313, 322, 348, 368, 371, 408, 433,

488, 507, 530, 538, 540, 549, 562,

578, 586, 598, 638, 643, 657, 662,

681, 704, 707, 733, 772, 785, 801,

849, 871, 887, 891, 900, 906, 932,

968, 974, 998.

46007, 40, 43, 51, 53, 78, 88

122, 129, 130, 132, 136, 143, 179,
244, 275, 285, 286, 301, 309, 315,

340, 376, 382, 384, 398, 402, 415,

424, 468, 485, 546, 560, 561, 574,

577, 595, 601, 613, 632, 638, 643,

669, 681, 682, 705, 714, 726, 740,

752, 758, 778, 785, 815, 829, 875,

885, 893, 931, 936, 942, 949, 992,

996, 999.

47008, 12, 15, 16, 32, 37, 59,

70, 71, 75, 93, 108, 122, 128, 135,

149, 180, 245, 291, 292, 303, 310,

336, 357, 359, 362. 400, 401, 403,

416, 438, 459, 486, 508, 524, 525,

536, 539, 548, 556, 581, 584, 586,
595, 597, 601, 609, 635, 639, 669,
677, 697, 721, 727, 755, 771, 792,
801, 802, 808, 819, 828, 861, 865,
870, 916, 928, 939, 960, 982, 997.

48000, 2, 4, 26, 56, 75, 83, 90,
155, 157, 178, 183, 187, 230, 233,
248, 255, 256, 264, 266, 274, 277,
280, 309, 323, 324, 334, 345, 346,
365, 370, 393, 403, 438, 448, 467,
482, 497, 514, 548, 565, 575, 578,

581, 598, 614, 620, 623, 626, 641,
667, 682, 702, 731, 748, 767, 775,

788, 796, 847, 855, 857, 859, 867,
875, 876, 880, 894, 908, 912, 927,
951, 955, 965, 980, 982.

49003, 5, 13, 34, 35, 53, 54,

69, 85, 86, 102, 105, 110, 124,
131, 144, 147, 155, 188, 189, 231,
241, 259, 278, 309, 349, 350, 372,

414, 417, 423, 444, 474, 506, 516,
546, 574, 587, 607, 634, 669, 728,
730, 771, 789, 814, 824, 831, 839,
841, 848, 853. 869, 876, 918, 937,
941, 945, 948, 952, 999.

50031, 32, 36, 55, 64, 74, 78, 82,
118, 123, 127, 164, 168, 170, 193,
199, 201, 233, 264, 269, 273, 275,
285, 289, 309, 333, 400, 407, 423,
446, 471, 474. 498, 502, 551, 559,

593, 621, 626, 638, 676, 691, 708,

717, 757, 764, 813, 817, 852, 886,
920, 946, 962, 968, 984, 996.

*

51020, 59, .74, 113, 158, 167,
171, 201, 211, 213, 216, 222, 239,
242, 246, 247, 255, 260, 283, 287,

316, 321, 341, 357, 374, 376, 387,
391, 415, 459, 464, 466, 471, 475,
484, 508, 527, 546, 574, 595, 607,

622, 630, 633, 640, 644, 655, 659,
«61, 662, 688, 726, 737, 744, 761,
784, 832, 849, 870, 871, 908, 912,

924, 932, 963, 964, 990, 992.

52002, 29, 48, 62, 81, 86, 110,
140, 148, 184, 213, 235, 238, 255,

262, 272, 296, 372, 393, 405, 414,
424, 445, 453, 454, 461, 470, 482,

490, 503, 505, 508, 510, 520, 541,
545, 551, 557, 559, 563, 578, 593,
604, 609, 613, 628, 641, 654, 657,

664, 677, 693, 714, 716, 730, 731,
749, 763, 773, 803, 817, 819, 823,

828, 835, 881, 885, 909, 915, 919,
920, 925, 935, 942, 946, 960, 977.

53016, 19, 49, 59, 66, 69, 70,
71, 88, 102, 155, 158, 159, 161,
172, 190, 222, 255, 289, 319, 320,

376, 379, 395, 402, 404, 417, 421,
455, 463, 465, 474, 475, 485, 493,

532, 566, 604, 613, 636, 667, 703,
716, 735, 756, 757, 806, 809, 832,

851, 852, 866, 875, 879, 881, 895,
924, 942, 974, 975, 981, 985.

54002, 6, 7, 10, 56, 86, 105,
116, 117, 124, 135, 160, 175, 182,

205, 211, 221, 232, 238, 277, 335,
337, 351, 363, 372, 396, 421, 436,

472, 495, 507, 515, 517, 526, 539,

546, 568, 576, 588, 592, 616, 665,

689, 730, 743, 744, 768, 777, 780,
825, 833, 880, 885, 886, 912, 963,

968, 977, 988, 991.

55035, 58, 88, 92, 114, 116,

131, 135, 141, 152, 154, 184, 191,
197, 204, 219, 222, 243, 292, 294,
311, 314, 317, 348, 371, 373, 388,

433, 437, 456, 461, 467, 487, 490,
492, 510, 530, 550, 544, 556, 585

599, 602, 606, 665, 667, 668, 721,

753, 756, 779, 797, 801, 821, 822,
825, 835, 836, 848, 898, 908, 986.

56014, 22, 27, 47, 57, 61, 84, 97,

115, 117, 121, 125, 146, 149, 179,

181, 214, 220, 238, 289, 297, 335,

338, 342, 354, 363, 398, 468, 470,
525, 537, 543, 553, 567, 579, 580,

591, 602, 607, 627, 643, 655, 660,
664, 701, 706, 714, 719, 733, 735,

736, 749, 753, 754, 757, 762, 767,

793, 795, 800, 816, 847, 862, 885,

905, 918, 924, 952, 964, 980, 988.

57009, 69, 73, 85, 93, 96, 14-2,

120, 132, 143, 145, 147, 148, 181,

197, 199, 206, 216, 233, 275, 306,

351, 354, 368, 378, 382, 393, 433,
447, 486, 493, 502, 503, 505, 510,
511, 559, 586, 630, 650, 673, 687,

698, 702, 710, 713, 743, 744, 779,
786, 798, 804, 818, 819, 839, 885,

895, 901, 903, 910, 944, 947, 951,
963, 970, 981, 982, 991, 998.

58002, 48, 56, 69, 71, 74, 127,

140, 142, 176, 187, 214, 216, 233,

235, 253, 262, 267, 299, 319, 326,
330, 356, 357, 379, 384, 396, 430,
440, 444, 451, 453, 482, 496, 502,

509, 524, 530, 534, 537, 551, 566

587, 604, 632, 633, 635, 656, 666,

670, 674, 678, 698, 712, 715, 743,

771, 774, 775, 776, 784, 785, 897,
905, 907, 920, 927, 936, 940, 943,

953, 969, 972, 976.

59014, 29, 65, 68, 71, 100, 112,

118, 127, 128, 135, 137, 140, 151,

159, 170, 194, 200, 210, 229, 244,

260, 267, 290, 292, 340, 343, 370,

436, 438, 444, 458, 472, 480, 486,

497, 498, 510, 514, 516, 524, 525,

556, 572, 574, 578, 599, 616, 622,

665, 667, 682, 702, 716, 749, 755,

776, 783, 835, 863, 873, 886, 894,

915, 925, 947, 970, 978, 982.

60004, 42, 63, 69, 88, 90, 103,
141, 181, 196, 210, 222, 244, 254,

269, 282, 287, 306, 317, 342, 343,
347, 366, 380, 391, 414, 415, 427,

428, 440, 451, 469. 476, 515, 527,
536, 561, 565, 589, 606, 610, 613,

614, 634, 640, 644, 670, 711, 738,
745. 755, 767, 777, 789, 800, 830,
835, 836, 853, 912, 921, 922, 937,

942, 945.

61017, 34, 53, 66, 79, 81, 90,
92, 101, 121, 153, 155, 161, 169,
193, 206, 209, 229, 232, 268, 309,

352, 353, 405, 407, 408, 433, 457,
462, 469, 490, 494, 502, 531, 539,

545, 551, 552, 559, 580, 635, 639,

640, 648, 650, 660, 703, 710, 730,
737, 756, 757, 790, 797, 836, 859,
863, 882, 891, 896, 900, 903, 916,
922, 930, 935, 939, 965, 978, 981,
994.

62003, 39, 40, 51, 52, 59, 74,
83, 128, 129, 133, 188, 189, 205,
221, 222, 248, 265, 283, 299, 329,
335, 344, 348, 351, 423, 425, 426,
447, 484, 491, 516, 526, 547, 553,
567, 606, 620, 621, 623, 682, 696,

707, 708, 737, 747, 763, 794, 798,
811, 842, 852, 858, 860, 870, 882,
913, 950, 967, 970, 988.

63009, 42, 51, 62, 67, 75, 76,

80, 83, 106, 116, 124, 138, 160

162, 169, 184, 186, 195, 218, 237,

247, 262, 269, 286, 287, 310, 335,

347, 351, 355, 360, 368, 404, 438,

486, 497, 498, 507, 521, 534, 554,

565, 574, 582, 589, 596, 603, 622,
629, 639, 643, 673, 682, 692, 698,
713, 720, 724, 790, 793, 811, 820,

827, 843, 851, 858, 885, 886, 969,
975.

64000, I, 10, 17, 43, 105, 109,
121, 126, 131, 151, 163, 164, 166,

170, 173, 179, 186, 187, 190, 253,
262, 267, 297, 298, 333, 336, 338,
339, 344, 360, 363, 373, 377, 382,

385, 392, 403, 408, 416, 447, 452,

475, 491, 497, 505, 514, 519, 542,
545, 555, 580, 583, 596, 597, 608,

615, 616, 637, 648, 653, 658, 663,
666, 670, 676, 684, 717, 727, 729,

734, 777, 779, 782, 800, 810, 818,
829, 839, 899, 912, 921, 922, 928,

934, 942, 957, 961, 965, 967, 970.

65032, 79, 95, 103, 111, 113,

138, 141, 151, 176, 188, 192, 193,
219, 253, 264, 275, 276, 281, 302,

309, 347, 353, 354, 355, 363, 364,

377, 394, 397, 407, 415, 416, 417,

441, 444, 446, 465, 467, 484, 493,
522, 523, 525, 532, 563, 567, 586,
588, 590, 606, 612, 624, 626, 631,
672, 693, 708, 721, 738, 774, 782,

790, 793, 807, 829, 830, 844, 845,

852, 915, 933, 942, 991, 995.

66002, 21, 22, 27, 97, 115, 136,

159, 189, 197, 202, 250, 256, 261,
272, 284, 286, 297, 352, 361, 362,
382, 391, 397, 403, 413, 437, 459,
483, 490, 493, 518, 564, 568, 576,
582, 584, 646, 651, 656, 667, 675,

691, 704, 737, 764, 784, 792, 794,
795, 800, 807, 832, 836, 849, 852,

859, 876, 890, 901, 914, 930, 934,
979, 980, 997.

67018, 31, 33, 49, 53, 63, 90,
94, 116, 117, 124, 154, 155, 199,

203, 218, 223, 237, 251, 279, 280,

341, 349, 353, 354, 384, 387, 402,

407, 413, 443, 467, 476, 484, 485,

502, 516, 533, 552, 586, 590, 596,

597, 606, 650, 674, 677, 682, 701,

734, 736, 754, 763, 773, 796, 803,

806, 807, 821, 825, 845, 849, 890,

898, 912, 918, 948, 970, 992.

68030, 39 47. 73, 76, 143, 160,

164, 177, 180, 204, 226, 239, 245,
251, 257, 285, 292, 317, 326, 359,
363, 399, 407, 422, 438, 445, 459,

479, 503, 577, 620, 661, 663, 693,
705, 758, 763, 769, 786, 788, 801,

807, 813, 819, 824, 843 889, 922,

940, 983, 988, 995.

69003, 60, 65, 66, 69, 74, 82,

93, 157, 164, 172, 202, 252, 275,
276, 289, 290, 322, 332, 343, 344,

392, 413, 417, 429, 453, 468, 469,

501, 503, 532, 543, 564, 568, 569,

595, 611, 615, 616, 621, 629, 653,

664, 684, 696, 699, 700, 705, 706,

710, 718, 739, 745, 756, 800, 814,

821, 824, 836, 860, 879, 895, 910,

918, 925, 927, 970, 989, 994.

70000, 3, 35, 42, 92, 97, 98,

105, 111, 121, 129, 132, 157, 163,

166, 168, 210, 254, 256, 258, 273,

296, 319, 329, 336, 349, 354, 356,

372, 378, 386, 409, 420, 449, 479,
480, 484, 502, 514, 521, 549, 592,
618, 661, 665, 669, 679, 688, 716,
739, 743, 796, 827, 844, 852, 858,
867, 923, 933, 936, 950, 955, 960,

961, 966, 971, 975, 989.

71009,21, 37, 55, 63, 69, 70, 73,

111, 118, 197, 224, 229, 245, 250,
260, 281, 284, 318, 321, 334, 344,
374, 380, 382, 453, 460, 471, 496,

500, 504, 515, 522, 525, 536, 556,
599, 604, 609, 615, 636, 658, 660,
666, 667, 685, 701, 705, 720, 740,

741, 768, 777, 795, 799, 813, 817,

820, 833, 844, 868, 873, 906, 925,
930, 940, 976, 989.

72032, 46, 55, 67, 116, 152,

156, 160, 182, 211, 213, 234, 238,

253, 257, 272, 318, 331, 333, 373,

394, 406, 433, 443, 455, 479, 512,
525, 530, 546, 593, 624, 633, 641,

648, 667, 673, 677, 719, 721, 735,
746, 749, 758, 761, 781, 787, 802,

291. num., ceturtdien, 1938. g. 22. decembrī Valdības Vēstnesis 7



Rīgas pilsētas lombards
izūtrupēs
Zirgu ielā 12/14

1939. g. 4. un. 5. jsnv., pīkst. 18,

zeltu, sudrabu, apģērbus, ādas,

traukus un citas nepagarinātas
un neizpirktas mantas, kas ieķīlā-
tas no 1938. g. 23. februāra

līdz 11. martam iesk.

ar F 248304. līdz Z57551. num.

un mantas, kas ieķīlātas uz 1 mē-

nesi no 1938. g. 14. septembra
līdz 3. oktobrim iesk.

ar F 3 7 2 242. num. līdz 382396. num.,

tāpat arī dažādas mantas, kas

nodotas pārdošanai vairāksolī-

šanā saskaņā ar jauniem notei-

kumiem par Rīgas pilsētas ūtrup-
nieku („Vald. Vēstn." 1938. g.

258. num.). 28477b

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1938. g.

30. decembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Tērbatas ielā 59/61, 37. dz.,
vairāksolīšanā pārdos Anša Rapas

dzīvokļa iekārtu un uzvalkus,

kas novērt, par Ls 340,—, viņa

dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 28534b

Rīgā, 1938. g. 20. decembrī

Nodokļu piedzin. J. Ka z i ņ š.

Torņakalna stacijā
1938. g. 23. decembrī, pīkst. 11,

pārdos ūtrupē šādus no preču

saņēmēju neizpirktos sūtījumus:

l)'Usma M 1 no š. g. 15. nov.,

sastāvošu no I kastes ar brūkleņu
ievārījumu, svarā 33 kg, nosūt.

Viktors Rode, saņēmējs Lūcija

Ansevics un 2) Ērgļi M 1 no

š. g. 5. dec, sastāvošu no 1 kastes

ar ogu sulu, svarā 40 kg, nosūt.

Jāzeps Landsbergs, saņ. dupl.
uzrād. Ja pirmajā ūtrupē minētos

sūtījumus nepārdotu, tad tādus

pārdos 24. decembrī, pīkst. 11.

1938. g. 21. decembrī.

Torņakalna stac. priekšn.
uzdevumā A. Dreiblats,

28478 vec. komercaģents.

Latvijas universitāte izsludina

par nederīgām nozaudētās stu-

dentu kartes: 1) 19789. karti

Oļģertam Gobām, un 2) 20604.

karti Filipam Strogonovam.

PAZIŅOJUMS.

1938. g. 19. decembrī finansu

ministris apstiprinājis

Šokolādes fabrikas akciju
sabiedrības

„V. ĶUZE"
statūtu 7. panta grozijumu,
saskaņā ar ko sabiedrība izlaiž
300 jaunas otrā izlaiduma ak-

cijas par Ls 1.000,— katru,

kopsumā par Ls 300.000,—
no-

minālvērtībā, sastādot tādā

kārtā Ls 1.500.000, lielu pa-

matkapitālu, kas sadalīts 1.500

akcijās par Ls 1.000,— katra.

Akciju jaunizlaidumam finan-

su ministris apstiprinājis šādus

noteikumus:

1. Sava pamatkapitāla pa-

lielināšanai, kas līdz šim ir

Ls 1.200.000, un sadalīts 1.200

akcijas par Ls 1.000,— katra,

sabiedrība izlaiž 300 jaunas otrā

izlaiduma parastās uzrādītāja

akcijas par Ls 1.000, katru,
kopsuma par Ls 300.000,— no-

minālvērtībā, sastādot tādā kār-

ta pamatkapitālu Ls 1.500.000,
apmēra, kas sadaļas 1.500 ak-

cijas par Ls 1.000,— katra.

2. Otra izlaiduma akciju ie-

guvēji savem jaunās akcijas

par nominālvērtību Ls 1.000,—,

piemaksājot virs tās par katru

akciju Ls 26,— rezerves kapi-

tālam.

3. lepriekšējā izlaiduma ak-

ciju
a

īpašnieki bauda priekšro-
cības tiesības uz jauno akciju

iegūšanu 2 nedēju laikā pēc šī

izlaiduma noteikumu apstiprinā-

šanas, pie kam akcionāriem tie-

sība uz katrām četrām pirmā
izlaiduma akcijām iegūt vienu

otrā izlaiduma akciju.

4. Ja pirmā izlaidumaakciju

īpašnieki savas priekšrocības

tiesības 3. pantā minētā laikā

neizmantotu, tad akcijas tālā-

kas 1 nedēļas laikā piedāvāja-

mas pirmā izlaiduma akciju

īpašniekiem bez jebkāda iero-

bežojuma skaita zinā.

5. Ja 4. pantā minētās 1 ne-

dēļas laikā pirmā izlaiduma ak-

ciju īpašnieki parakstītos uz tā-

du akciju skaitu, kas pārsniegtu
atlikumu pēc 3. pantā minēto

priekšrocības tiesību izlietoša-
nas no pirmā izlaiduma akciju

īpašnieku puses, tad akciju at-

likums sadalāms akcionāru

starpa samērā ar to akciju skai-

tu, uz kuru katrs akcionārs pie-
rakstījies.

6. Ja pirmā izlaiduma akciju
īpašnieki arī 4. pantā minētā

laika neparakstītos uz visām

jaunajām akcijām, tad valde uz

pārpalikušajam akcijām atklāj
publisku parakstīšanos.

7- Visām otrā izlaiduma ak-

cijām jabut sadalītām starp ak-

ciju ieguvēļiem 1 mēneša laikā
pec publiskas parakstīšanās die-

nas.

8. 25°/o_ no akciju nomināl-
vērtības jāiemaksā pie parak-

stīšanas uz akcijām, bet atli-
kums kopā ar 2. pantā minēto

piemaksu valdes noteiktos ter-

miņos, ne vēlāk kā viena gada
laika pēc šī jaunzlaiduma no-

teikumu apstiprināšanas die-
nas.

9. Otrā izlaiduma akcijas
piedalās dividendē ar 1939. dar-

bības gadu.

_

10. Parakstīšanos uz akci-

jām un iemaksas pieņem sa-

biedrības valde Rīgā, Artilēri-

jas ielā 55, darba dienās no

pīkst. 9 līdz 15. 28369r

Administr. nod. vadītājs

V. Rauchmanis.

Revidents A. M ar t i n s o n s.

Nodokļu depart. piedzīšanas

nodala izsludina par nederīgām

nodokļu piedzinēja V. Dragūna
š. g. 2. decembrī nozaudētās

nodokļu nomaksas dubultkvītes

lit. A. 28042—28100. WS37s

Nodokļu depart. spirta monop.

nodaļa izsludina Vīksnumeža raj.
ārstei Martai Kleķers 1938. g.
26. aprīlī izdoto 441. apliecību
spirta saņemšanai par nozaudētu

un nederīgu. 28530b

Rīgas prefektūra izsludina par

nederīgām nozaudētas darba at-

ļaujas, ko Rīgas prefektūra iz-

devusi: 1) 1937. g. 7. septembrī

Jāzepam Žuromskim ar 247. num.

2) 1938. g. 7. janvārī Carlim-

Fredrikam Perssonam ar 38/4617.

num. 28516b

6. Aizputes aizsargu pulka
komand. izsludina par nederīgu

nozaudēto 2691. dienesta ap-

liecību, ko viņš 1936. g. 30. dec.

izdevis Cīravas nod. aizsardzei

Annai Osiņš. 281 Īle

Jaunsaules pag. valde atsauc

savu sludinājumu „Vald. Vēstn."
š. g. 210. num. par Latv. iekšz.

pases ser. CK 004187/2088 no-

zaudēšanu, ko Ceraukstes pag.

valde 1936. g. 19. nov. izdevusi

Josifam Krumpānam, jo minētā

pase ir atrasta un derīga.

Latvijas mMiw milas»iiio.nnia
1939. g. 3. janvārī, pīkst. 12, mežniecības kanclejā, Aucē,

jauktā izsolē pārdos 1938. g. vasarā sagatavotu priedes,

egles, apses un citu koku sugu dedz. malku un nomaļus,

pavisam 298,40 sterus par Ls 1044,40 kopvērtībā, sadalītus vienībās

no 8,9 ster. līdz 49,5 ster., vērtībā no Ls 31,15 līdz Ls 173,25.

Malka atrodas mežā, sagatavošanas vietās, bet nomaļu gali
Aucē, pie zāģētavas. Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī,

kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas, pārkraušanas un šķiro-
šanas.

Izsolē pielaidīs un atzīs tikai tādu personu piedāvājumus,
kuras iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības

naudu operācijas nodrošināšanai. 28476b

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas mežniecībā Aucē, tālr. Auce 22 vai 64.

L. U. mācības un izmēģinājumu virsmežn. vadītājs Teikmanis.

Baldones virsmežniecība

1938. g. 30. decembrī, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā, Baldones

~Mežvidos",

mutiskā sacensībā pārdos saimnieciskā kārtā sagatavotus
priedes, 2,5 cm biezus un 2,6 m garus dēļus:

1. vienība, Baldones ciemā, O. Lapsena zāģētavas laukumā

5,18 kub. metr., novērtējums Ls 90,—;
2. vienība, Baldones ciemā, O. Lapsena zāģētavas laukumā

5,61 kub. metr., novērtējums Ls 95, —.

Materiālus pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža

materiālu pārdošanu un izsniegšanu unapstiprinātiem nosacījumiem,
pret tūlītēju samaksu.

Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas

atrodas, bez šķirošanas un brāķēšanas un bez pārmērīšanas.
Tuvākas ziņas Baldones virsmežniecībā.

28535b Baldones virsmežniecība.

Bauskas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

giem nozaudētos dokumentus:

1) Latv. iekšz. pasi CK 005793/

1493, ko lecavas pag. valde

1928. g. 6. VI; 2) ieroču 569. at-

ļauju, ko šī iec. priekšn., un

3) kara kļaus. 23026. apliec, ko

Jelgavas - Bauskas kara apr.

priekšn. 1925. g, 16. XII izde-

vuši Ludvigam Abelem. 28112

Ceraukstes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 17. labī-

bas grām., ko šī pag. valde

1938. g. 11. VIII izdevusi Al-

frēdam Novickim. 28494b

Dagdas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās labības

grāmatiņas: 1) 348. grām., kas

1935. g. 6. sept. izdota Staņi-

slavam Bogdanam; 2) 1104.,

1935. g. Sīmanim Izraelitam;

3) 1002, 1935. g. Domenikam

Muižniekam; 4) 1013, 1937. g.

1. febr. Margaritai Kromans

u. c; 5) 144, 1935. g. 23. aug.

Marijai Kalpišs, un 5) 461. gr.,

kas 1936. g. 28. okt. izdota Dag-

das pagasta pašvaldībai; un

2) atsauc ~Vaid. Vēstn."_š. g.

124. num. ievietoto sludinājumu

par Pāvila Zvidriņa 5368. kara-

klausības apliecības, ko 1938.

gada 16. sept. izdevis Smagās
artil. pulka komand., nozaudē-

sanu, jo šī apliecībā atrasta.

Saldus pasta un telegrāfa

kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonem. 3888/

688a atļauju, kas izdota Boram

Kinstleram Lutriņu pagasta

„Dirjķos". L. 4857 28442e

Daugavpils npr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nozaudētu

Nagana sist. 106070. revolveri,
kas pieder Jānim Orinfeldam.

Persona, kas revolveri atrastu

tiek lūgta to nodot policijai.

Ezeres pag. valde izsludini

par nederīgu nozaudēto 132.

darba grām., ko šī pag. valde

1932. g. 16. jūnijā izdevusi

Eduardam Arķim. 27923e

Kaunatas pag. valde atsauc

savu sludinājumu „Vald. Vēst-

neša" š. g. 107. num. par Latv.

iekšz. pases ser. NM 000210/

5210, ko šī pag. valde 1938. g.

13. apr. izdevusi Meikulam

Tiliševskim, izslud. par ne-

derīgu, jo pase atrasta un -r

derīga. 28089 e

Kārsavas pasta un telegrāfa

kantoris izsludina par nederīgu

nozaudēto radio ierīču glabāša-

nas 181. atļauju, kas izdota

Voldemāram Kapeikām Karsa-

vas stacijā. L. 4867. 28441 c

Lažas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 68. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Fricim Cinov-

skim. 28082 c

Nurmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

47. labības grāmatiņu, ko šī

pag. valde 1938. g. izdevusi

Annai Treikans. 27926s

Ozolmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņu L 63037/717,

ko šī pag. valde 1934. g. 23. II

izdevusi Andrejam Markovam.

Suntažu pag. valde izsludina

par nederīgam nozaudētas Lat-

vijas iekšzemes pases: 1) ser.

PA 003375/1325, ko šī pag.

valde 1935. g. 14. sept. izdevusi

Robertam Tenim; 2) ser. NT

018548/548, ko Stopiņu pag.

valde 1927. g. 10. dec. izdevusi

Mārtiņam Lapiņām; 3) 17224/

576. zirga pasi. ko 1928. gada

30. jūnijā Rembates pag. valde

izdevusi Jānim Marcenam,_ un

4) V 02411/155. darba grama

tiņu, ko 1932. g. 19. jūlija Ērģe-

mes pag. valde izdevusi Arnol-

dam - Augustam' Strazdiņam.

809, 826, 873, 906, 922, 958, 961,

974, 995, 997.

73008, 18, 26, 33, 35, 45, 63, 64,

70, 73, 110, 128, 136, 142, 144,
151, 162, 163, 191, 196, 228, 231,

250, 264, 270, 275, 316, 317, 319,

344, 348, 507, 511, 516, 523, 531,
543, 557, 558, 568, 595, 615, 618,
705, 706, 730, 747, 805, 807, 814,

824, 827, 841, 844, 849, 858, 872

879, 915, 939, 951, 957, 997.

74000, 28, 33, 36, 40, 49, 50,

93, 108, 115, 133, 135, 143, 172,

190, 239, 253, 254, 312, 313, 371,

400, 415, 420, 443, 451, 455, 520,

523, 554, 568, 570, 571, 573, 578,

588, 613, 625, 631, 639, 658, 666,

675, 704, 739, 740, 769, 774. 780,

786, 811, 889, 894, 898, 902, 908,

910, 925, 935, 941.

75002, 10, 30, 54, 58, 90, 104,

134, 141, 191, 197, 199, 274, 284,

336, 340, 355, 361, 375, 381, 386,

394, 422, 447, 455, 473, 484, 497,

509, 513, 526, 545, 563, 565, 569,
591, 623, 637, 675, 685, 694, 695,

709, 712, 730, 733, 739, 741, 768,

790, 807. 814, 827, 830, 844, 865,

881, 884. 914, 921, 927, 929, 936,

937, 949, 952, 956.

76025, 28, 37, 50, 100, 126, 133,

161, 171, 195, 236, 240 260, 294,

307, 366, 370, 386, 392- 413, 417,

431, 432, 433, 442, 448, 462, 507,
513, 533, 537, 557, 596, 597, 624,
647, 672, 673, 682, 687, 696, 705,
723, 746, 755, 759, 782, 798, 799,
827, 867, 860, 928, 936, 962, 980,

989, 994.

77008, 9, 14, 18, 39, 49, 55, 83,

93. 119, 139, 148, 149, 165, 171,
188 190, 198, 204, 215, 234, 244,

276, 285, 287, 294, 301, 308, 333,

387, 410, 421, 438, 439, 469, 473,

488, 496, 512, 526, 538, 543, 568,
571, 578, 591, 610, 636, 637, 644,

650, 676, 696, 705, 708, 713, 734,

751, 758, 760, 802, 804, 898, 902,

906, 966, 972.

78027, 75, 118, 126, 127, 158,

161, 165, 181, 182, 184, 186, 191,

197, 205, 206, 225, 234, 237, 244,

291, 305, 312, 332, 335, 343, 372,

383, 393, 407, 415, 440, 454, 462,
467, 476, 499, 503, 532, 551, 555,

558, 562, 571, 621, 622, 628. 631,
651, 663, 706, 715, 720, 725, 783,
815, 818, 841, 852, 894, 902, 916,
926, 937, 954, 977, 999.

79002, 16, 75, 101, 111, 112,
139, 169, 175, 179, 180, 186, 188,

207, 266, 278, 292, 309, 315, 333,

350, 364, 373, 376, 386, 400, 428,
438, 452, 471, 477, 490, 492, 493,

520, 535, 536, 541, 581, 594, 673,
701, 707, 779, 783, 788, 796, 802,

805, 809, 813, 838, 866, 891, 897,

908, 919, 920, 936, 964, 967, 969,

981, 998. (28331)

Vinnestus pret lozēm un 50

sant. pastmarkās piesūtīs vinnē-

tājiem pēc uzdotām adresēm.

Dažādi

sludinājumi.

Latvijas akciju sabiedrības

JIEMEIir valde
uzaicina akcionārus uz

kārtēju pilnu akcionāru

sapulci
1939. g. 17. janvārī, pīkst. 12,

valdes telpās, Rīgā, Aspazijas
bulv. 3, 1. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadības vēlēšana;

2) 1937./1938.darbības gada pār-
skats, bilance un peļņas un

zaudējumu rēķina apstiprinā-
šana, revīzijas komisijas ziņo-

jums;
3) nolēmums par 1937./1938.

darbības gada peļņas pār-

nesumu uz jauno rēķinu,

agrāko gadu zaudējumu seg-

šanai;

4) valsts un sabiedrības vadības

darbības apstiprināšana;

5) valdes un revīzijas komisijas
vēlēšanas.

Pēc sabiedrības statūtu 47.

un 49. §§ akcionāriem, kas vēlas

piedalīties pilnā sapulcē, jāuzrāda
valdei viņu akcijas vai apliecības

ne vēlāk kā 7 dienas pirms

pilnās sapulces dienēs.

Bez tam valde aizrāda, ka

gadījumā, ja pirmā sapulce, pie-
tiekoša akciju skaita neuzrādi-

š?.nas dēļ, nenotiktu, tad nākošā

sapulce, saskaņā s.r statūtu 57. §
notiks 1939. ģ. 31. janvārī, tai

pašā laikā un tanīs pašās telpās,

pie kam šī sapulce būs pilntiesīga
pie katra uzrādīto akciju skaita.

28479b Valde.

Biedr. Jacionalo atvaļināto karavīru

klubs" likvidators

uzaicina šī kluba mantas tu-

rētājus, debitorus, kreditorus

un citas ieinteresētas personas

pieteikties 2 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Vald. Vēstesī" likvidato-

ram Rīgā, Stabu ielā 55, 37. dz.,

tālr. 96898. Pēc šī laika no-

tecēšanas nepieteiktās tiesības

un prasības būs zaudējušas

spēku. 28473e

Likvidators J. Re i te r s.

63. Alojas 1. lopkop. pārraudz.
bieer., 859. Alojas 2. lopkopības

pārraudz. biedr., Alojas un ap-

kārtnes biškop. biedr. ~Spiets" un

Alojas pag. lauksaimn. biedr.

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā ar nosaukumu „Alo-

jas pagasta lauksaimniecības

biedrība", un lūdz kreditorus

savas prasības pieteikt Sabied-

risko Metu ministrijai1 1 mēneš-i

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

63. Alojas pirmā, 859. Alo-

jas otrā lopkopības pār-

raudzības biedrību, Alojas

un apkārtnes biškopības

biedr. „Spiets" un Alojas

pagasta lauksaimniec. bied-

(27673e) rības valdes.

Bejas lauksaimn. biedr,

ar Bejas 1. un 2. lop-

kopības pārraudz. biedr.

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā ar nosaukumu „Bejas

lauksaimniecības biedrība", un

lūdz kreditorus pieteikt savas

prasības Sabiedrisko lietu mi-

nistrijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas die-

nas „Vald. Vēstnesī". 28064e

Bejas lauksaimn. biedr.,

Bejas 1. un 2. lopkop.
pārraudz. biedr. valdes.

Lejasciema 88. lopkopības pārraudz.
un 306. Lejasciema 2. lopkopības

pārraudzības biedrības

izbeidz savu darbību un pievie-

nojas Lejasciema lauksaimnie-

cības biedrībai, kāpēc lūdz kre-

ditorus savas prasības pieteikt

Sabiedrisko Metu ministrijai

1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Val-

dības Vēstnesī". 28062s

88. Lejasciema un 306.

Lejasciema 2. lopkop.

pārraudz. biedr. valdes.

Rīgas pils. Čiekurkalna

(10.) pamatskolas

1938. g. 11. decembra

mantu loterijas vinnējušo ložu

saraksts.

Ls 105, līdz Ls 145, vērtībā;

301, 3425, 4209. num.

Ls II,— līdz Ls 60,— vērtībā;

247, 731, 1250, 1329, 1464, 1837,

2060, 2141, 2182, 2883, 2939,

3276, 3440, 3747, 4313, 4515,

4704, 4759'. num.

Ls I, līdz Ls 10,— vērtībā;

15, 33, 35, 70, 126, 138, 139,

260, 308, 340, 355, 380, 405, 425,

471, 543, 563, 585, 624, 627, 653,

808, 816, 870. 892, 909, 923, 926,

970.

1027, 33, 34, 47, 54, 70, 121,

146, 168, 227, 232, 238, 257, 297,

362, 392, 428, 449, 471, 487, 493,

544, 596, 598, 669, 703, 752, 865,

916, 965.

2001, 27. 37, 86, 94, 106, 161,

165, 170, 251. 258, 263, 285, 304,

316, 405, 419', 429', 481., 486, 488,

530, 533, 583, 593, 618, 629, 630,

650, 654, 688, 689, 699, 752, 762,

817. 840, 873. 904.

3010, 36, 63, 81, 98, 102, 111,

157, 170', 185, 201, 278, 343, 368,

382, 387, 398, 407, 463, 499, 534.

612, 684, 700, 706, 714, 771, 854,

873, 900, 903, 919, 924.

4024, 70, 85, 107, 129, 182,

184, 193, 236, 273, 283, 284, 293,

331, 356, 358, 360, 376, 386, 390,

400, 401, 435, 441, 456, 466, 470,

511, 516, 519, 578, 589, 599, 686,

715, 717, 722. 725, 739, 814, 818,

819, 839, 865, 871, 872, 923, 956.

num. (28227e)

Kalnmuižas lauksaimn.

mašīnu koplietoš. biedr

„Līdums"

Sieksātes pag. 1338. g. 11. dec.

pilna biedru sapulce vienbalsīgi

nolēma likvidēties. Personāml

vai organizācijām prasības pret

minēto biedrību jāpieteic Siek-

sātes pag. „Putnu" mājas sek-

retāram K. Štromanim 1 mē-

neša laikā pēc šī paziņojuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

27669e Valde.

IIäìWWK strādnieku

arodbiedrības
1938. g. 4. decembra

mantu loterijas vinnējušo
ložu saraksts

Vērtībā no Ls 100,—līdz Ls 105,

1291, 2528, 3191. num.

Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 30,—:

98, 213, 693, 700, 763, 937,

943, 1004, 1342, 1383, 1393,
1403, 1408, 1676, 1863, 1865,
1912, 2176, 2599, 2725, 2969,
3059, 3097, 3272, 3428, 3762,
3800. num.

Vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 9, —:

11, 196, 233, 255, 691, 802,
1440, 1516, 1999, 2253, 2396,
2756, 2864, 3301, 3768, 3814,
3955, 3998. num.

No Ls 1,— līdz Ls 5,—:

78, 86, 97, 157, 160, 268, 318,
337, 344, 354, 404, 457, 498, 501,
523, 529, 530, 546, 565, 668, 670,
694, 735, 772, 790, 811, 847, 891,
912, 931,-940, 951, 953, 960, 974.

1001. 28, 41, 79, 114, 129, 167,
188, 203, 227, 259, 279, 293, 309,
313, 332, 351, 420, 435, 439, 491,

541, 561, 566, 592, 593, 604, 641,
688, 717, 719, 723. 725, 750, 848,
857, 862, 876, 888, 930.

2002, 21, 30, 36, 40, 55, 63,
75, 77, 157, 174, 210, 235, 285,
322, 336, 347, 353, 374, 393, 480,
482, 489, 495, 526, 531, 534, 573,

661, 666, 668, 682, 698, 700, 703,
751, 802, 809, 811, 825, 835, 846,
852, 868, 882, 887, 890, 940, 994.

3050, 56, 68, 141, 220, 252,
264, 273, 279, 363, 365, 439, 468,
487, 600, 613, 620, 623, 636, 672,
678, 710, 754, 761, 781, 809, 812,
879. num.

Vinnestus izsniedz no š. g.
7. decembra 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesi" katru darba-
dienu no pīkst. 18 līdz 20 Daugav-
pilī, Varšavas ielā 24, arod-

biedrības biroja telpās.
26751b Arodbiedrības valde.

W-M»!W
preču tv. „H E C H T"

(N.R.T. 599,24.j

braucienu saraksts

no 1939. g. 1. janv. līdz 31. mart.

1. brauc. 4. janvārī
2.

„
18.

3.
~

2. februārī
4.

„ 16.
5.

~

2. martā

6.
~

16.

7.
„

30.

Kuģu aģents
~Lorenz M. Meesenberg"

28444b Rīgā, Pils ielā 6.

Valdības Vēstnesis 291. num., ceturtdien, 1938. g. 22. decembrī

lespiests Valsts tipogrāfija,

8

Kora ministr. ApgMes vSrvMe.
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., 1939. g. 3. janvārī, pīkst. 11,

rakstiskā izsolē iegādās

200kg tīrītoglicerinu
Piedāvājuma nodrošinājums 5% no piedāvājuma sumas.

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 4850 28439

Jaunizbūvēto ūdensvadu (pari Juglas upei) pieslēgšanas darbu dēļ

pilsētas ūdensvada tīklā sagaidāmas atkārtotas

īslaicīgas ūdens saduļķošanās pirms un īsi pēc
ziemassvētkiem.

Noteikt precizu saduļķošanās laiku nav iespējams.

Paziņojam šo apstākli iedzīvotāju informācijai, piezīmējot,
ka nogulšņi ūdenī ir veselībai nekaitīgi dzelzs hidroksidi.

L 4868 28531 2* Rīgas pilsētas Uzņēmuma valde.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

1939. g. 5. janvāri, pīkst. 10, Skultes pag. namā

jaubtfž isssoīFē ss«Z«s

mazās vienībās, pa 50 kub. m katrā, 5040 kub. m

laukakmeņu piegādi
Rg 10. Rigas Saulkrastu Ainažu 1. šķ. ceļa pārbūvei no 51,577 līdz

58,877. km. Izsoles nodrošinājums Ls 20,— par vienību.

Tuvākas zinas rajona kanclejā darba laikā. L 4865 28440

lUWOi7diN !Ītt*linO Trešās vidzemes savstarpīgās kredit-

UlilClirtJU UilUļ'Ct biedrības telpās un uzdevumā, Rīgā,
Tērbatas ielā 23/25, š. g. 29. decembrī, pīkst. 13.30,

otrreizējā atklātā vairāksolīšanā pārdos

1 obligāciju par Ls 5000,- nom.,
kas ingr. uz nekustamu īpašumu Jelgavā, Smilšu ielā 8, 4. hip.

iecirknī, ar zemes grāmatu reģistra 334. numuru.

Tuvākas ziņas minētā kredītbiedrībā. L 4874

28533 Zvēr. biržas maklers P. Rupners


	Valdības Vēstnesis no. 291 22121938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Article
	Ar Atzinības krustu apbalvoto 1. saraksts. (Turpinājums.)�൭χ�渀� 湡浥䁺
	Iekšlietu ministra runa valsts darbiniekiem par valsts iestāžu un pašvaldību sadarbību.�惒餟衼餟끸餟餟뀒鬟鬟鬟
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����ࡠ쨁怨��ഀ���
	Finansu ministra rīkojums.�����
	Instrukcija par cūku cilts saimnieciskās un vaislas vērtības pārbaudi.����䑕쨁桼Ā⠜����ᘀ촁ࠇᑜ쨁䡏��ഀ
	Iecelšanas un atvaļinājumi. 103. rīkojums.�茎㠬茎耬茎��������)

	Zemes ierīcības komitejas lēmums.�Ѐ�Ѐ���〳㔳�ଇᄀ─찀ଇ
	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi. (Apriņķu mērnieku lēmumi.)�䐐ȀȀࠆ飄̈°ȀЀࠆ⠺渑袯Ȁࠆ蠁䘇뢣伎ȀࠀࠆЀఆ頁䘇
	Vietējo iestāžu paziņojumi.�瑵獜乌䰭䑏䍗佒䭓ⴲ屄坓牶㑜䍭
	PAZIŅOJUMS.�����
	PERSONU SARAKSTS,
	Latvijas bankas paziņojums.�����
	Dzelzsceļu virsvaldes paziņojums.�㠳㌠M䱎佄䔲㌴㐳　
	Dzelzsceļu virsvaldes paziņojums.��㠳㌠M䱎佄䔲㌴㐳
	Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,��ᢣꈛ患ꈛ����

	Vietējo iestāžu rīkojumi. Rīgas ziemas ceļu saraksts,���0〰4㜵裮蜜蜜냧蜜ヨ蜜��������c㐴
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Telegramas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)�錚벅錚킏錚錚ꢙ錚沣錚錚撵
	Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa ziedojums lauksaimn. akadēmijai.�ašvaldību sadarbību
	Tautas labklājības ministrija apdāvinās 6000 bērnus.����0〰4㜵䠫亂倯亂뀮亂亂��������c

	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 22. decembrī.�惴踛ꣴ踛��������.)
	Tiesu sludinājumi.�ࠇ롄
	Citu iestāžu sludinājumi.�聇ଝ����0㙤0
	Latvijas Jaunatnes Sarkanā Krusta 14. mantu loterijas no š. g. 16. līdz 18. decembrim vinnējušo ložu saraksts.�㨝Ⴁ㨝炡㨝㠅딜造䐝䐝䐝栦
	Dažādi sludinājumi.�健阀Ѐ�Ѐ���㐰
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8

	Tables
	Untitled
	Zemes ierīcības komitejas lēmums.��Ѐ�Ѐ���〳㔳�ଇᄀ─찀
	Abrenes apriņķa mērnieka 172. lēmums.�ťm磑탑츑䀳츑���������
	Valkas-Valmieras apr. mērnieka 1938. g. 8. septembra sēdē (1175. lēmums)���䑕쨁桼Ā⠜����ᘀ촁ࠇᑜ쨁䡏


